

項目	品番	備考	数量	単位	単価	金額	小計
バンク修理セット			1	個	900	900	
水切りドライヤー			5	本	4,200	21,000	
ハレバネ			30	枚	1,300	39,000	
カッティングマット			1	枚	5,600	5,600	
カッティングスケール			1	本	1,900	1,900	
ラミネーター			1	台	18,300	18,300	
国旗(日の丸)			3	枚	7,900	23,700	
マグネットシート			3	枚	1,300	3,900	
タグ			62	個	80	4,960	
ラッシングベルト			1	個	9,500	9,500	
<b>【警察官立寄所】</b>							<b>26,930</b>
会議テーブル	RS-6-1AN		2	本	3,120	6,240	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		6	脚	910	5,460	
両開き書庫(上)	RS-8-3A		1	台	5,560	5,560	
ラテラル書庫(下)	RS-7-5		1	台	9,670	9,670	
<b>【消防員立寄所】</b>							<b>14,410</b>
会議テーブル	RS-6-1N		2	本	3,060	6,120	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		6	脚	910	5,460	
スチールラック	SR-1NF		1	台	2,830	2,830	
<b>&lt;会議室兼VIP室&gt;</b>							<b>140,890</b>
ソファ 3人がけ	KK-1A		2	脚	11,600	23,200	
ソファ 1人がけ	KK-2A		4	台	5,800	23,200	
テーブル	KK-3A		2	脚	5,900	11,800	
植栽		生花	2	鉢	14,000	28,000	
マガジンラック	CS-1	4段フリー	1	台	11,640	11,640	
電話台	T-4M		1	台	3,600	3,600	
ラウンジパーテーション	FP-ZWG		2	枚	12,000	24,000	
木製コートハンガー			1	本	13,350	13,350	
木製ハンガー			5	本	420	2,100	
<b>&lt;事務局ミーティング室&gt;</b>							<b>19,830</b>
会議テーブル	RS-6-1N		2	本	3,060	6,120	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		6	脚	910	5,460	
白板(大) + マーカー	BS-2W・MK/	自立式	1	台	8,250	8,250	
<b>【警備員室】</b>							<b>69,380</b>
事務机 小	NRS-2G		1	台	7,230	7,230	
椅子 小	NRS-5G		1	脚	3,150	3,150	
会議テーブル	RS-6-1AN		2	本	3,120	6,240	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		14	脚	910	12,740	
スチールラック	SR-1NF		2	台	2,830	5,660	
白板(大) + マーカー	BS-2W・MK/	自立式	1	台	9,600	9,600	
冷蔵庫(200L)	Y-1ASN	建築延長分	1	台	15,600	15,600	
消火器(10号)	A-1	建築延長分	1	本	1,500	1,500	
ゴミ箱 小	EDB-3		2	個	900	1,800	
傘立て(15本収納)	SK-2	建築延長分	1	台	3,060	3,060	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w	1	台	2,800	2,800	
<b>【清掃員室】</b>							<b>68,510</b>
事務机 小	NRS-2G		1	台	7,230	7,230	
椅子 小	NRS-5G		1	脚	3,660	3,660	
会議テーブル	RS-6-1AN		2	本	3,120	6,240	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		10	脚	1,020	10,200	
スチールラック	SR-1NF		2	台	2,830	5,660	
白板(大) + マーカー	BW-1・MK/	壁掛け式	1	枚	2,600	2,600	
冷蔵庫(200L)	Y-1AMN		1	台	20,000	20,000	
消火器(10号)	A-1	建築延長分	1	本	1,500	1,500	
ゴミ箱 小	EDB-3		1	個	900	900	
傘立て(15本収納)	SK-2		1	台	2,540	2,540	
清掃道具庫	N-6		1	台	5,180	5,180	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w	1	台	2,800	2,800	
<b>【運営管理D・AD/スタッフ休憩室】</b>							<b>262,660</b>
会議テーブル	RS-6-1N		6	本	3,060	18,360	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	建築延長分	40	脚	910	36,400	
スチールラック	SR-1NF		2	台	2,830	5,660	
両開き書庫(上)	RS-8-3A		2	台	5,560	11,120	
ラテラル書庫(下)	RS-7-5		2	台	9,670	19,340	
傘立て(30本収納)	SK-3		1	台	2,840	2,840	
傘立て(15本収納)	SK-2		1	台	2,540	2,540	
白板(大) + マーカー	BS-2W・MK/	自立式 建築延長分	1	台	9,600	9,600	
ゴミ箱(42L程度)	EDB-2	建築延長分	2	個	1,840	3,680	
食器棚	N-4SS		1	台	7,260	7,260	
冷蔵庫(300L)	Y-1ALN	3ドア	1	台	22,500	22,500	
家庭用電子レンジ	Y-15		1	台	7,500	7,500	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w	2	台	2,800	5,600	
消火器(10号)	A-1		1	本	1,600	1,600	
姿見	M-S		1	台	8,160	8,160	
壁掛時計	FE-CL		1	個	1,940	1,940	
延長コード			5	本	1,000	5,000	
コートハンガー	FS-CH		2	台	4,780	9,560	
ハンガー	51-120089		80	本	50	4,000	
3連パネル	NKS-3P18	3連可動式 追加分	4	枚	20,000	80,000	
<b>【救護室】</b>							<b>342,030</b>
事務机 小	NRS-2G		1	台	7,230	7,230	
椅子 小	NRS-5G		1	脚	3,150	3,150	
丸椅子	NKS-6-3		3	脚	540	1,620	
薬品庫(ガラス引違書庫)上部分	RS-8-2		1	台	2,890	2,890	
薬品庫(スチール引違書庫)下部分	RS-8-1		1	台	2,440	2,440	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	建築延長分	5	脚	1,020	5,100	
簡易ベッド	MC-1		2	台	14,880	29,760	
枕		カバー付	2	個	1,000	2,000	
掛布団		カバー付	2	枚	3,800	7,600	

項目	品番	備考	数量	単位	単価	金額	小計
毛布		カバー付	6	枚	3,800	22,800	
冷蔵庫 (200L)	Y-1AMN		1	台	20,000	20,000	
3連パネル	NKS-3P18	3連可動式	4	枚	20,000	80,000	
白板(中) +マーカー	BW-1・MK/	壁掛け式	1	枚	2,600	2,600	
消火器 (10号)	A-1		1	本	1,600	1,600	
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2		2	個	2,400	4,800	
ゴミ箱 小	EDB-3		1	個	900	900	
布巾 12枚入り			5	式	4,800	24,000	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w	1	台	2,800	2,800	
傘立て (15本収納)	SK-2		1	台	2,540	2,540	
担架	MS-1		1	台	8,200	8,200	
折り畳み車イス			2	台	20,000	40,000	
救急箱		20人用	1	台	37,200	37,200	
卓上時計(デジタル)			1	個	3,800	3,800	
血圧計	ME-SP1	単三電池×4	1	個	8,000	8,000	
キューマスク			10	個	2,100	21,000	
<b>【女性更衣室 88名】</b>							<b>258,870</b>
ロッカー(8人用)	RS-16		11	台	6,930	76,230	
ハンガー	51-1Z0089		88	本	50	4,400	
姿見	M-S		1	台	8,160	8,160	
プラスチックベンチ	FS-6-4PB	建築延長分	2	台	2,400	4,800	
コートハンガー	FS-CH	建築延長分	1	台	6,120	6,120	
ハンガー	51-1Z0089	建築延長分	22	本	60	1,320	
3連パネル	NKS-3P18	3連可動式	1	枚	20,000	20,000	
傘立て (30本収納)	SK-3		1	台	2,840	2,840	
使用中マグネット			250	枚	540	135,000	
<b>【男性更衣室 152名】</b>							<b>187,310</b>
ロッカー(8人用)	RS-16		19	台	6,930	131,670	
ハンガー	51-1Z0089		152	本	50	7,600	
姿見	M-S		1	台	8,160	8,160	
プラスチックベンチ	FS-6-4PB	建築延長分	4	台	2,400	9,600	
コートハンガー	FS-CH	建築延長分	1	台	6,120	6,120	
ハンガー	51-1Z0089	建築延長分	22	本	60	1,320	
3連パネル	NKS-3P18	3連可動式	1	枚	20,000	20,000	
傘立て (30本収納)	SK-3		1	台	2,840	2,840	
<b>【給湯室】</b>							<b>96,660</b>
布巾干し 3連壁掛式			1	台	1,000	1,000	
布巾 12枚入り			5	式	4,800	24,000	
水切りカゴ(蓋付)	581-1202		1	個	3,100	3,100	
消火器 (10号)	A-1		1	本	1,600	1,600	
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2	ゲート棟より移動	2	個	2,400	4,800	
冷蔵庫 (300L)	Y-1ALN	3ドア	1	台	22,500	22,500	
食器棚	N-4SS		1	台	7,260	7,260	
家庭用電子レンジ	Y-15		1	台	7,500	7,500	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w	1	台	2,800	2,800	
まな板			1	枚	2,100	2,100	
台所用品			1	式	20,000	20,000	
<b>【倉庫】</b>							<b>608,970</b>
スチールラック	SR-1NF		2	台	2,830	5,660	
手押し台車 大			20	台	17,400	348,000	
両開き書庫	RS-8-3	5段	3	台	4,050	12,150	
会議テーブル	RS-6-1AN	予備	4	本	2,560	10,240	
会議テーブル	RS-6-1N	予備	2	本	3,060	6,120	
耐火金庫	SF-3	480(W)×370(D)×430(H)mm 40kg	2	台	9,000	18,000	
マジックパネル(ドア付き)	DP-06W		1	枚	69,600	69,600	
マジックパネル	DP-05W		4	枚	34,800	139,200	
<b>【喫煙コーナー/屋外】</b>							<b>21,220</b>
吸殻入れ	CE-2	建築延長分	3	個	2,940	8,820	
吸殻収集缶	CE-1	建築延長分	2	個	3,000	6,000	
消火器 (10号)	A-1		1	本	1,600	1,600	
プラスチックベンチ	FS-6-4PB	建築延長分	2	台	2,400	4,800	
					小計	6,410,020	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計	
<b>【総合案内所】</b>									
ローカウンター	FS-8L7	W1760×D700×H700		1	台	11,500	11,500	387,910	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		9	脚	910	8,190		
事務机 小	NRS-2G	W1000×D700×H700		2	台	7,230	14,460		
椅子 小	RS-5G	W460×D515×H490		2	脚	3,150	6,300		
スチールラック	SR-1NF	W875×D450×H1800		4	台	3,960	15,840		
両開き書庫 (上)	RS-8-3A	W900×D450×H1030		2	台	5,720	11,440		
ラテラル書庫 (下)	RS-7-5	W900×D450×H1070		2	台	9,830	19,660		
ノートパソコン		マウス付		3	台	40,500	121,500		
MS Office 2003			インストール費含 4ヶ月分	3	式	19,000	57,000		
ウイルスバスター			インストール費含 4ヶ月分	3	式	3,200	9,600		
モノクロレーザープリンター	LP-7900			1	台	38,900	38,900		
担架	MS-1	610(W)×2100(L)		1	台	8,200	8,200		
傘立て (15本収納)	SK-2	W432×D278×H500		1	台	2,540	2,540		
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2	42L		2	個	1,840	3,680		
ゴミ箱 小	EDB-3	丸		2	個	900	1,800		
白板 (大) + マーカー	BS-2W-MK/	W1800×H900	自立式	1	台	8,250	8,250		
消火器 (10号)	A-1			2	本	1,600	3,200		
筆談器(書きボンくん)				2	個	3,400	6,800		
手揚げ金庫	SF-2			1	個	3,120	3,120		
ミーティングテーブル	RS-6-1G	W1200×D700×H700		1	台	6,600	6,600		
会議テーブル	RS-6-1AN	W1800×D450×H700		2	本	2,560	5,120		
卓上カタログスタンド	CS-5	W230×D120×H185	A43つ折	3	台	970	2,910		
折り畳み車イス				1	台	20,000	20,000		
レターケース(5段)	KS-7-4L			1	台	1,300	1,300		
<b>【授乳室】</b>									
会議テーブル	RS-6-1AN	W1800×D450×H700		1	本	2,560	2,560	265,190	
ミーティングテーブル	FS-960	W900×D600×H700		2	台	5,910	11,820		
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		5	脚	910	4,550		
ベビーベット	AB-BY	外寸:W1250×D775×H950	内寸:W1200×D695	2	台	12,750	25,500		
ベビーベット用マット				2	枚	5,000	10,000		
ベビースーツ				6	枚	2,500	15,000		
ベビー用タオルケット				2	枚	1,700	3,400		
パーテーション	NKS-P-1AH			7	枚	13,200	92,400		
パーテーション(ドア付)	NKS-P-1AHD			1	枚	19,600	19,600		
電気ポット	Y-2C	3L 900w		1	個	3,120	3,120		
ゴミ箱 小	EDB-3	丸		2	個	900	1,800		
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2	H600ぐらいのもの		2	個	1,840	3,680		
3連パネル	NKS-3P18	W1800×H2100	3連可動式	2	枚	20,000	40,000		
丸イス	NKS-6-3			4	脚	540	2,160		
タオル		12枚入り		10	枚	2,800	28,000		
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600		
<b>【車椅子貸し出し所】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		2	本	3,060	6,120		154,370
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		6	脚	910	5,460		
スチール棚	SR-2ANF			2	台	4,860	9,720		
両開き書庫 (上)	RS-8-3A	W900×D450×H1030		1	台	5,720	5,720		
ラテラル書庫 (下)	RS-7-5	W900×D450×H1070		1	台	9,830	9,830		
手揚げ金庫	SF-2			1	個	3,120	3,120		
ホウキ、チリトリ				1	式	4,300	4,300		
ゴミ箱 小	EDB-3	丸		1	個	900	900		
雑巾	861-23	10枚入り		5	式	1,000	5,000		
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600		
レターケース(5段)	KS-7-4L			2	台	1,300	2,600		
車椅子				10	台	10,000	100,000		
ベビーカー使用料				30	台	2,900	87,000		
<b>【ゲート管理室】</b>									
事務机 小	NRS-2G	W1000×D700×H700		2	台	7,230	14,460	337,570	
椅子 小	RS-5G	W460×D515×H490		2	脚	3,150	6,300		
ゴミ箱 小	EDB-3	丸		2	個	900	1,800		
両開き書庫 (上)	RS-8-3A	W900×D450×H1030		1	台	5,720	5,720		
ラテラル書庫 (下)	RS-7-5	W900×D450×H1070		1	台	9,830	9,830		
スチールラック	SR-1NF	W875×D450×H1800		2	台	2,830	5,660		
ノートパソコン		マウス付		2	台	40,500	81,000		
MS Office 2003			インストール費含 4ヶ月分	2	式	19,000	38,000		
ウイルスバスター			インストール費含 4ヶ月分	2	式	3,200	6,400		
パーテーション	NKS-P-1AH			4	枚	13,200	52,800		
ブラックソファ	ES-6L3B	1720W×770D×720H×410SH	3人掛	1	台	23,300	23,300		
ブラックソファ	ES-6L1B	680W×770D×720H×410SH	1人掛	2	台	11,500	23,000		
センターテーブル	ES-3C1	1200W×600D×450H		1	台	18,800	18,800		
白板 (大) + マーカー	BS-2W-MK/	W1800×H900	自立式 建築延長分	1	台	9,600	9,600		
ラウンジパーテーション	FP-ZWG			2	枚	12,000	24,000		
紫外線ライト			インク付	2	台	5,200	10,400		
スタンプ				2	個	1,800	3,600		
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600		
レターケース(5段)	KS-7-4L			1	台	1,300	1,300		
<b>【コインロッカー】</b>									
コインロッカー(10人用)		W840×D455×H1790	2列5段 200円	23	台	24,000	552,000	1,048,700	
コインロッカー(6人用)		W840×D455×H1790	2列3段 300円	4	台	24,000	96,000		
コインロッカー(4人用)		W840×D515×H1790	2列2段 500円	1	台	24,000	24,000		
両替機		W344×D370×H1370		1	台	147,000	147,000		
紙幣計算機				1	台	124,200	124,200		
コイン計算機				1	台	103,900	103,900		
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600		
<b>【給湯室】</b>									
冷蔵庫 (200L)	Y-1ASN	W480×D584×H1119		1	台	13,400	13,400		69,400
家庭用電子レンジ	Y-15	W450×D322×H265	消費電力:950w	1	台	7,500	7,500		

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計
電気ポット	Y-2C	3L 900w		1	個	3,120	3,120	
食器棚	N-4W	W600×D300×H1755		1	台	6,800	6,800	
布巾干し 3連壁掛式				1	台	1,000	1,000	
布巾 12枚入り				5	式	4,800	24,000	
水切りカゴ(蓋付)	581-1202			1	個	2,300	2,300	
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2	H600ぐらいのもの		2	個	1,840	3,680	
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600	
台所用品		洗剤・スポンジ・たわし・包丁・布巾等		1	式	6,000	6,000	
小計							2,350,140	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計	
<b>【市民参加事務局】</b>									
事務机 小	NRS-2G	W1000×D700×H700		4	台	7,230	28,920	1,563,200	
椅子 小	NRS-5G	W460×D515×H490		4	脚	3,150	12,600		
両開き書庫 (上)	RS-8-3A	W900×D450×H1030		4	台	5,560	22,240		
ラテラル書庫 (下)	RS-7-5	W900×D450×H1070		4	台	9,670	38,680		
白板 (大) + マーカー	BS-2W・MK/	W1800×H900	自立式	1	台	2,600	2,600		
月予定白板 (大) + マーカー	BS-2A・MK/	W1800×H900	自立式	1	台	2,050	2,050		
行動予定表(18名)	BW-7	W435×H1875	壁掛け式	1	枚	8,250	8,250		
マルチ収納台	F-1T	W700×D570×H680		1	台	5,000	5,000		
カラーコピー複合機	CC3200FP/-FS-		ソーター、ステッフル増設付 カウント料別途	1	台	359,000	359,000		
モノクロコピーFAX複合機	C3300F	W565×D678×H1139	カウント料金別途	1	台	187,000	187,000		
シュレッダー	P-3-1	W538×D470×H930	消費電力:640w	1	台	46,000	46,000		
カラーレーザープリンター	LP-S6000			1	台	99,400	99,400		
カラートナーカートリッジ(6000枚相当)		カラープリンター用	ブラック	10	本	18,000	180,000		
18.5インチ液晶テレビ	Y-4S18	W462×D196×H360	消費電力:43w	1	台	35,000	35,000		
VHS/DVDデッキ				1	台	23,400	23,400		
傘立て (30本収納)	SK-3	W832×D278×H500		1	台	2,840	2,840		
ゴミ箱 (42L程度)	EDB-2	42L	もえる・カン	2	個	1,840	3,680		
ゴミ箱 小	EDB-3	丸		4	個	900	3,600		
トランジスタメガホン	EH-1			2	個	5,280	10,560		
災害用携帯ラジオ	7242577			1	個	7,800	7,800		
会議テーブル	RS-6-1LN	W1800×D900×H700		1	本	5,160	5,160		
ノートパソコン		マウス付		1	台	40,500	40,500		
MS Office 2003			インストール費含 4ヶ月分	1	式	19,000	19,000		
ウイルスバスター			インストール費含 4ヶ月分	1	式	3,200	3,200		
消火器 (10号)	A-1			4	本	1,600	6,400		
雨具セット				100	式	2,500	250,000		
救急箱			20人用	1	箱	37,200	37,200		
ドラムコード	EX-1		30m・500-1500W	2	台	4,260	8,520		
デジタルカメラ(メモリ付 2GB)				1	台	45,000	45,000		
家庭用掃除機	Y-9B		建築延長分	1	台	4,800	4,800		
ハレバネ		A1×5mm		30	枚	1,300	39,000		
カッティングマット		A1サイズ		1	枚	5,600	5,600		
カッティングスケール		50cm		1	本	1,900	1,900		
ラミネーター		A3対応		1	台	18,300	18,300		
<b>【市民参加メンバー控室】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		2	本	3,060	6,120	93,660	
こみ箱42L	EDB-2	H600ぐらいのもの		4	個	1,840	7,360		
冷蔵庫 (300L)	Y-1ALN	W600×D660×H1690	3ドア	1	台	22,500	22,500		
消火器 (10号)	A-1			2	本	1,600	3,200		
会議テーブル	RS-6-1LN	W1800×D900×H700		1	本	5,160	5,160		
座卓	KS-6-1Z	W1800×D450×H330		3	本	2,440	7,320		
スタイロ量				6	量	7,000	42,000		
<b>【受付】</b>									
事務机 小	NRS-2G	W1000×D700×H700		1	台	7,230	7,230		10,380
椅子 小	NRS-5G	W460×D515×H490		1	脚	3,150	3,150		
<b>【待機用テント】</b>									
プラスチックテーブル	FS-1850PT	W1800×D500×H700		5	本	2,300	11,500	36,500	
折たたみ椅子(プラスチック)	FS-6-2P	W445×D465.5×SH430		20	脚	1,250	25,000		
<b>【倉庫】</b>									
ステールラック	SR-1NF	W875×D450×H1800		4	台	2,830	11,320	11,320	
<b>【ミーティングルーム1-B】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		1	本	3,060	3,060	8,520	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		6	脚	910	5,460		
<b>【ミーティングルーム2】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		1	本	3,060	3,060	8,520	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		6	脚	910	5,460		
<b>【ミーティングルーム3】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		1	本	3,060	3,060	8,520	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		6	脚	910	5,460		
<b>【ミーティングルーム4】</b>									
会議テーブル	RS-6-1SN	W1500×D600×H700		1	本	3,060	3,060	66,700	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		4	脚	910	3,640		
3連パネル	NKS-3P18	W1800×H2100	3連可動式	3	枚	20,000	60,000		
<b>【女性更衣室】</b>									
ダイヤル式ロッカー(6人用)	49-LOC6DK	W900×D515×H1800		14	台	23,500	329,000	340,000	
姿見	M-S	W530×D450×H1500		1	台	8,160	8,160		
傘立て (30本収納)	SK-3	W832×D278×H500		1	台	2,840	2,840		
<b>【男性更衣室】</b>									
ダイヤル式ロッカー(6人用)	49-LOC6DK	W900×D515×H1800		14	台	23,500	329,000	340,000	
姿見	M-S	W530×D450×H1500		1	台	8,160	8,160		
傘立て (30本収納)	SK-3	W832×D278×H500		1	台	2,840	2,840		
<b>【スタッフ喫煙所】</b>									
吸殻収集缶	CE-1	265(φ)×296(H)	建築延長分	2	個	1,000	2,000	2,000	
<b>【給湯室】</b>									
業務用2尺冷蔵庫		W620×D795×H2000	494L	1	台	183,500	183,500	567,700	
オーブントースターレンジ	Y-15A			1	台	7,500	7,500		
作業台		W900×D600×H800		1	台	61,500	61,500		
床置戸棚		W900×D600×H800		1	台	77,600	77,600		
コンロ台		W600×D600×H650		1	台	47,400	47,400		
2槽シンク		W900×D600×H800		1	槽	61,500	61,500		
給排水工事				1	式	94,800	94,800		
手洗い器		W400×D450×H850		1	台	32,300	32,300		
消火器 (10号)	A-1			1	本	1,600	1,600		
<b>【ゴミスペース】</b>									
ダストボックス	EDB-5	70L		4	台	2,500	10,000		22,000
2槽シンク				1	台	12,000	12,000		
							小計		3,079,020

品目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計	
<b>【つながりの広場】</b>									
キューマスク		10個入り	緊急時（人工呼吸に使用）	10	箱	2,000	20,000	594,630	
ベルトパーテーション(赤)	BP-1	300φ×900H		30	本	5,500	165,000		
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		10	脚	910	9,100		
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		4	本	3,140	12,560		
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		15	脚	910	13,650		
トラメガ	EH-1			4	台	5,280	21,120		
救急箱			20人用	1	箱	37,200	37,200		
アップスター		3.6m昇降用		2	基	158,000	316,000		
<b>【つながりのステージ】</b>									
開演時計		W300×H1290 スタンド付	アナログ	1	台	31,400	31,400		43,800
ウエイト	SS-4W	20kg		2	個	950	1,900		
延長コード		10m		5	本	2,100	10,500		
<b>【つながりのステージ裏】</b>									
白板(大) +マーカー	BS-2W・MK/	W1800×H900	自立式	1	台	8,250	8,250	388,640	
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		5	本	3,140	15,700		
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		25	脚	910	22,750		
卓上鏡	M-T	W260×D210×H460		4	個	3,360	13,440		
姿見	M-S	W530×D450×H1500		4	台	8,160	32,640		
コートハンガー	FS-CH	W900×D500×H1600	制服用	3	台	4,780	14,340		
ハンガー	51-1Z0089		制服用	30	本	50	1,500		
消火器(10号)	A-1			2	本	1,600	3,200		
卓上ライト	EL-1			4	台	2,660	10,640		
スチールラック	SR-1NF	W875×D450×H1800		4	台	2,830	11,320		
3連パネル	NKS-3P18	W1800×H1800	3連可動式	4	枚	20,000	80,000		
手押し台車 大	RC-2	740(W)×480(D)×850(H)		1	台	2,900	2,900		
ベルトパーテーション(赤)	BP-1	300φ×900H		10	本	5,500	55,000		
マルチ収納台	F-1T	W700×D570×H680		1	台	5,000	5,000		
卓上時計		デジタル		1	個	3,800	3,800		
ドラムコード	EX-1	30m		2	台	4,280	8,520		
傘立て(30本収納)	SK-3	W832×D278×H500		1	台	2,840	2,840		
扇風機(小)	Y-6	W400×D400×H600	消費電力:40w	4	台	4,200	16,800		
スポットエアコン	OD25P	W415×D430×H860	消費電力:900w	2	台	40,000	80,000		
<b>【つながりのステージ(音響映像照明)】</b>									
会議テーブル	RS-6-1N	W1800×D600×H700		4	本	3,140	12,560		79,430
会議テーブル	RS-6-1SN	W1500×D600×H700		4	本	2,980	11,920		
黒布		W900×L75000		1	本	41,300	41,300		
折たたみ椅子(プラスチック製)	FS-6-2P	W445×D464.5×SH430		15	脚	910	13,650		
<b>【風の広場ステージ】</b>									
開演時計		W300×H1290 スタンド付	アナログ	1	台	31,400	31,400	33,300	
ウエイト	SS-4W	20kg		2	個	950	1,900		
<b>【竹の海原下 協賛モニター用】</b>									
ノートパソコン		マウス付		4	台	40,500	162,000	250,800	
MS Office 2003			インストール費含 4ヶ月分	4	式	19,000	76,000		
ウイルスバスター			インストール費含 4ヶ月分	4	式	3,200	12,800		
							小計	1,390,600	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計	
<b>【改札】</b>									
紫外線ライト			インク付	2	台	5,200	10,400	22,400	
延長コード				10	本	1,200	12,000		
<b>【ゲート前】</b>									
セーフティコーン(緑)			緑白 ウェイト付	110	個	1,200	132,000	386,050	
セーフティバー			緑白	110	本	1,000	110,000		
カゴ台車	RC-3			3	台	7,000	21,000		
トラメガ	EH-1			2	台	5,280	10,560		
ポールバーテーション	RP-1A			30	本	1,650	49,500		
チェーン	R-CW			110	m	270	29,700		
掲示板	FS-KI			2	本	15,220	30,440		
ウェイト	SS-4W			3	個	950	2,850		
<b>【ズーラシアターミナル前】</b>									
トラメガ	EH-1			1	台	5,280	5,280		5,280
<b>【第二駐車場】</b>									
トラメガ	EH-1			3	台	5,280	15,840	23,490	
安全誘導灯	EL-4			3	本	2,550	7,650		
<b>【運営備品】</b>									
セーフティコーン			緑白 ウェイト付	110	個	1,200	132,000	951,000	
セーフティバー			緑白	110	本	1,000	110,000		
カゴ台車	RC-3			3	台	7,000	21,000		
プラスチックフェンス	PFL-1	W1000×H1200		90	柵	4,500	405,000		
フェンスウェイト	PFL-2			90	個	500	45,000		
単1電池			1箱/100本入	1	箱	16,500	16,500		
筆談器(メモポケット)				50	個	1,000	50,000		
ブルーシート		3600×3600		10	枚	1,600	16,000		
トラロープ		φ9×200m		2	巻	3,800	7,600		
ホウキ、チリトリ				2	式	4,300	8,600		
計数機(チェッカー)	CH-1			6	個	500	3,000		
カタログスタンド	CS-1		A4サイズ×12段が入るもの	1	台	14,800	14,800		
ポールバーテーション	RP-1A	360φ×900H		30	本	1,650	49,500		
チェーン	R-CW	1m	ホワイト	100	m	270	27,000		
誘導サインスタンド	SS-4B	W300×D300×H900-1400		10	本	3,550	35,500		
ウェイト	SS-4W			10	個	950	9,500		
<b>【会場内休憩用ベンチ】</b>									
ウッドベンチ	EC-BW1			18	台	11,000	198,000		198,000
<b>【屋外その他】</b>									
ごみ箱(網) 分別 メイン/予備		65L 蓋付	①缶・ビン、②もやすごみ、 ③プラスチック	21	台	10,000	210,000		456,400
ごみ箱(網) 分別 メイン/予備		103L 蓋付	②ペットボトル	14	台	12,700	177,800		
ステッカー				35	枚	1,200	42,000		
ウェイト	SS-4W			28	個	950	26,600		
<b>【みはらしの広場 休憩テント】</b>									
プラスチックテーブル	FS-1850PT	W1800×D500×H700		48	本	2,300	110,400	412,800	
ガーデンチェア(ホワイト)	GS-2-1			144	脚	2,100	302,400		
<b>【その他】</b>									
玄関マット(フラットマット・グレー)		W1800×1200	運営本部棟×2、ゲート棟×2、劇券×2予備×2	9	枚	16,800	151,200	377,600	
玄関マット(フラットマット・グレー)		W1500×900	運営本部棟×3、ゲート棟×2、予備×2	8	枚	47,200	377,600		
<b>【巨大バタ保管テント】</b>									
ロイヤルテント		2k×2k		3	張	96,000	288,000	1,191,800	
横幕		四方幕		3	枚	30,000	90,000		
テントウェイト				24	個	5,500	132,000		
平台		1800×900		24	枚	20,000	480,000		
雨樋		2k		2	枚	10,000	20,000		
鉄杭(小)				12	本	2,000	24,000		
テントロープ				72	本	2,000	144,000		
プラスチックテーブル	FS-1850PT	W1800×D500×H700		6	本	2,300	13,800		
<b>【トランシーバ類】</b>									
トランシーバ				84	台	45,000	3,780,000		3,780,000
<b>【3トントラックレンタカー】</b>									
3トントラックレンタカー				1	台	800,000	800,000	800,000	
							小計	8,756,020	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計
<b>【市民参加・協賛ツール】</b>								
ロイヤルテント		2k × 2k	休憩用に転用(2張)	19	張	96,000	1,824,000	<b>6,173,200</b>
機幕		2k		76	枚	14,000	1,064,000	
テントウエイト				220	個	5,500	1,210,000	
鉄杭				38	本	2,000	76,000	
テントロープ				38	本	2,000	76,000	
簡易手洗器		W584 × D925 × H1040	常設	2	台	93,000	186,000	
簡易手洗器		W584 × D925 × H1040	仮設	7	台	93,000	651,000	
木製スツール				620	脚	1,600	992,000	
会議テーブル	RS-6-1N	W1800 × D600 × H700		30	本	3,140	94,200	
						小計	6,173,200	



項目	品名	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計
<b>【文房具一式】</b>								
								<b>533,000</b>
	ボールペン 黒 10本入り	10本入り		8	箱	1,000	8,000	
	ボールペン 赤 10本入り	10本入り		5	箱	1,000	5,000	
	シャープペン 10本入り	10本入り		4	箱	600	2,400	
	シャープペン 替芯			13	個	200	2,600	
	マッキー 黒			13	本	200	2,600	
	マッキー 赤			13	本	200	2,600	
	消しゴム			20	個	100	2,000	
	定規 30cm			2	本	300	600	
	定規 50cm	60cm		3	本	1,000	3,000	
	修正テープ 10個入り	10個入り		15	箱	4,200	63,000	
	セロテープ台			6	個	500	3,000	
	セロテープ 10本入り	10本入り 18mm		6	箱	800	4,800	
	養生テープ	50mm×25m 緑		60	巻	400	24,000	
	ハサミ	ブルー		4	本	300	1,200	
	カッター			3	本	300	900	
	メモ帳 3冊パック	3冊パック		14	パック	200	2,800	
	クリアファイル A4 100枚入り			2	パック	1,300	2,600	
	ホチキス			4	個	500	2,000	
	ホチキス 針	1000本×20個パック		10	パック	1,600	16,000	
	穴開けパンチ 大	穿孔能力180枚		2	台	12,900	25,800	
	ゼムクリップ 普通	1000個入り		5	箱	300	1,500	
	ダブルクリップ 中	100個入り		2	箱	900	1,800	
	ダブルクリップ 大	10個入り		2	箱	400	800	
	輪ゴム			2	箱	400	800	
	2穴パンチ	穿孔能力20枚		6	台	1,200	7,200	
	ブックエンド			2	式	500	1,000	
	電卓			4	台	3,500	14,000	
	ノート			20	冊	600	12,000	
	ファイルボックス			40	個	400	16,000	
	付箋	75×14 100枚×40/パック		3	箱	1,400	4,200	
	付箋 特大	75×127 90枚×5/パック	特大3色	5	箱	1,800	9,000	
	紙袋(地味系)	320×400×110 50枚入り	警察への拾得物届け用	3	箱	2,100	6,300	
	段ボールBOX	625×465×430 10枚入り	拾得物保管用	3	式	4,400	13,200	
	タグ	120×60 1000枚	拾得物用	1	式	2,700	2,700	
	フロッピーディスク		警察提出用	1	箱	700	700	
	フロッピーケース			1	式	500	500	
	ホワイトボード用マグネット			40	個	300	12,000	
	卓上ペーパー			6	個	1,400	8,400	
	アルコール消毒液		貸出メンテ用	11	本	1,600	17,600	
	雑巾 50枚入り		貸出メンテ用	2	箱	2,300	4,600	
	雑巾 10枚入り			1	箱	600	600	
	バケツ		貸出メンテ用	6	個	400	2,400	
	ニューハndsスィーパー		貸出メンテ用	10	本	1,600	16,000	
	クロスタオル	220×270 15枚入	貸出メンテ用	1	式	400	400	
	綿棒	200本入り	貸出メンテ用	10	個	300	3,000	
	ファブリーズ		貸出メンテ用	14	本	700	9,800	
	軍手	12枚入	貸出メンテ用	6	パック	700	4,200	
	鉛筆立て			6	個	400	2,400	
	つり銭受け			2	個	500	1,000	
	紙ファイルA4 縦	180枚入り		1	式	800	800	
	クローク札(紙)	500枚入り		1	式	2,700	2,700	
	ラミネートフィルム(A4)	100枚入り	※創発棟	1	箱	3,200	3,200	
	ラミネートフィルム(A3)	100枚入り	※創発棟	1	箱	5,100	5,100	
	洗濯かご 大	φ40×H400		2	籠	1,300	2,600	
	ペーパーウェイト			6	個	800	4,800	
	手指殺菌消毒	1000ml		24	本	1,300	31,200	
	手指殺菌消毒(詰替用)	5㍓		20	個	3,700	74,000	
	うがい薬	270ml		20	本	1,900	38,000	
	紙コップ(小)	5オンス 3000個入		2	式	10,800	21,600	
						小計	533,000	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計	
<b>【運営本部 LAN】</b>									
PCネットワーク設定				18	台	6,000	108,000	702,900	
PC初期設定				18	台	5,000	90,000		
プリンタドライバインストール				44	台	1,500	66,000		
プリンタポート設定				44	台	1,000	44,000		
ネットワークインターフェイスボード設定				2	個	2,000	4,000		
ルータ設定				2	台	8,000	16,000		
メールアカウント設定				17	台	3,000	51,000		
メールアカウント設定				1	台	5,000	5,000		
LAN配線工事				12	式	10,000	120,000		
LAN移設工事				8	式	2,000	16,000		
Linkstation				1	台	40,000	40,000		
VLAN HUB				1	台	20,600	20,600		
VLAN HUB設定				7	式	3,000	21,000		
8ポートHUB				3	個	4,000	12,000		
5ポートHUB				2	個	3,000	6,000		
16ポートHUB				1	個	6,300	6,300		
LANケーブル(5m)				36	本	800	28,800		
PoE HUB				1	台	21,400	21,400		
無線アクセス				1	台	26,800	26,800		
<b>【警察官立寄所 LAN】</b>									
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000	10,000	
<b>【消防詰所 LAN】</b>									
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000	10,000	
<b>【清掃員室 LAN】</b>									
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000	10,000	
<b>【警備室 LAN】</b>									
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000	10,000	
<b>【ボランティア室 LAN】</b>									
5ポートHUB				1	個	3,000	3,000	16,200	
LANケーブル(5m)				4	本	800	3,200		
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000		
<b>【運営本部棟 TEL関連】</b>									
主装置D12回線32台	GXM	ISDN外線ユニット・スターユニット単体ユニット付		1	台	164,000	164,000	829,500	
システム電話機(標準TEL)	GX-24STEL			19	台	8,000	152,000		
プッシュホン	T-2		アナログ回線用	3	台	3,000	9,000		
電話回線料	T-1	アナログ		7	本	4,000	28,000		
電話回線手数料	T-T1			7	式	3,000	21,000		
主装置取付工事				1	式	65,000	65,000		
ビジネスホン子機取付工事T-1BS3				19	式	16,500	313,500		
SLU→FAX				2	式	16,500	33,000		
飛ばし配線(別途)				1	式	44,000	44,000		
<b>【総合インフォメーション LAN】</b>									
PCネットワーク設定				2	台	6,000	12,000	45,600	
PC初期設定				2	台	5,000	10,000		
プリンタドライバインストール				2	台	1,500	3,000		
プリンタポート設定				2	台	1,000	2,000		
インターネット接続設定				1	台	4,000	4,000		
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000		
5ポートHUB				1	個	3,000	3,000		
LANケーブル(5m)				2	本	800	1,600		
<b>【ゲート管理室 LAN・TEL】</b>									
PCネットワーク設定				2	台	6,000	12,000		277,000
PC初期設定				2	台	5,000	10,000		
インターネット接続設定				1	本	5,000	5,000		
プリンタドライバインストール				2	台	1,500	3,000		
プリンタポート設定				2	台	1,000	2,000		
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000		
5ポートHUB				1	個	3,000	3,000		
LANケーブル(5m)				2	本	800	1,600		
主装置	GXM	ISDN外線ユニット・スターユニット単体ユニット付		1	台	39,000	39,000		
システム電話機(標準TEL)	GX-24STEL			3	台	8,000	24,000		
ファックスホン	F-4M			1	台	21,700	21,700		
インクフィルム	BF/F4M			1	個	1,400	1,400		
電話回線料	T-1			1	本	4,000	4,000		
電話回線手数料	T-T1			1	式	3,000	3,000		
主装置取付工事				1	式	43,800	43,800		
ビジネスホン子機取付工事T-1BS3				3	式	16,500	49,500		
SLU→FAX				1	式	16,500	16,500		
飛ばし配線(別途)				1	式	27,500	27,500		
<b>【市民創発棟 LAN・TEL】</b>									
PCネットワーク設定				4	台	6,000	24,000	367,600	
PC初期設定				4	台	5,000	20,000		
プリンタドライバインストール				8	台	1,500	12,000		
プリンタポート設定				8	台	1,000	8,000		
ネットワークインターフェイスボード設定				2	個	2,000	4,000		
ルーター設定				1	台	8,000	8,000		
アクセスポイント設置				1	台	5,000	5,000		
メールアカウント設定				4	台	3,000	12,000		
LAN配線工事				4	式	10,000	40,000		
無線アクセス				1	台	26,800	26,800		
PoE-HUB				1	台	21,400	21,400		
5ポートHUB				1	個	3,000	3,000		
LANケーブル(5m)				2	本	800	1,600		
主装置	GXM	ISDN外線ユニット・スターユニット単体ユニット付		1	台	39,000	39,000		
システム電話機(標準TEL)	GX-24STEL			2	台	8,000	16,000		
プッシュホン	T-2			1	台	3,000	3,000		

電話回線料	T-1			2	本	4,000	8,000	
電話回線手数料	T-T1			2	式	3,000	6,000	
主装置取付工事				1	式	43,800	43,800	
ビジネスホン子機取付工事T-1BS3				3	式	16,500	49,500	
SLU→FAX				1	式	16,500	16,500	
<b>【竹の海原下 LAN】</b>								<b>716,600</b>
PCネットワーク設定				30	台	6,000	180,000	
PC初期設定				30	台	5,000	150,000	
LAN配線工事				7	式	10,000	70,000	
ルータ設定				6	台	8,000	48,000	
アクセスポイント設置				6	台	5,000	30,000	
メールアドレス設定				10	台	3,000	30,000	
無線アクセス				4	台	26,800	107,200	
PoE-HUB				4	台	21,400	85,600	
エレクター	Y-421T			2	台	2,400	4,800	
延長コード		5m		10	本	1,100	11,000	
<b>【主催者コーナー LAN・TEL】</b>								<b>35,000</b>
LAN配線工事				1	式	10,000	10,000	
プッシュホン	T-2			1	台	3,000	3,000	
電話回線料	T-1			1	本	4,000	4,000	
電話回線手数料	T-T1			1	式	3,000	3,000	
配線工事				1	式	15,000	15,000	
<b>【LAN通信関連経費】</b>								<b>402,000</b>
基本保守料(LAN)				4	回	15,000	60,000	
訪問基本料(LAN)				18	回	12,000	216,000	
訪問基本料(TEL)				8	回	12,000	96,000	
プロバイダ代行登録手数料				10	式	3,000	30,000	
<b>【事務局用携帯電話】</b>								<b>350,000</b>
携帯電話		4月～10月 運営準備～本番終了		1	式	350,000	350,000	
<b>【LAN通信関連経費】</b>								<b>600,000</b>
電気工事		各プレハブ内デスク周り電気工事		1	式	600,000	600,000	
						小計	4,382,400	

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	単価	金額
<b>【OA消耗品】</b>								<b>4,575,409</b>
A3コピー用紙				120	冊	840	100,800	
A4コピー用紙				325	冊	410	133,250	
B4コピー用紙				30	冊	630	18,900	
B5コピー用紙				30	冊	320	9,600	
カラーコピーカウント料				9,879	カウント	40	395,160	
カラーコピーカウント料				14,388	カウント	35	503,580	
カラーコピーカウント料				49,126	カウント	30	1,473,780	
モノクロコピーカウント料				20,414	カウント	8	163,312	
モノクロコピーカウント料				35,459	カウント	7	248,213	
モノクロコピーカウント料				68,219	カウント	6	409,314	
カラートナーモノクロ				9	本	18,000	162,000	
カラートナーカラー				26	本	20,000	520,000	
モノクロトナー				14	本	30,000	420,000	
ステイプル針				7	セット	2,500	17,500	
小計							4,575,409	



ヒルサイドエリア 終了追加業務一覧  
協会の要請・指示による追加業務

分類	状況	担当	項目	数量	単位	金額	小計
1	①緊急性を要したものの	終了 武井	中山駅横浜銀行看板	1	式	921,690	
2		終了 川田	横浜駅・鶴ヶ峰駅・三ツ境駅サインパネル	1	式	2,299,500	
3		終了 武井	暑さ対策パラソル設置費	1	式	1,964,078	
4		終了 武井	臨時ゲート設置に関わる備品追加	1	式	285,285	5,470,553
5	②創発関連	終了 武井	運営スタッフ緊急対応分(第2P・T字路/7.31まで)	1	式	738,738	
6		終了 武井	海原下運営スタッフ対応分(7.31まで)	1	式	1,465,926	
7		終了 高橋	海原下防音壁面の設置	1	式	1,189,707	3,394,371
8	③緊急ではないが 必要とされたもの	終了 武井	内覧会実施運営費	1	式	1,261,491	
10		終了 武井	オープニング追加費	1	式	2,304,225	
12		終了 武井	開場前ズーラシア園内設置サイン	1	式	867,376	
13		終了 武井	開場後ズーラシア園内修正・追加サイン	1	式	1,649,167	
14		継続中 武井	コインロッカー取り扱い運営費	1	式	311,850	6,394,109
15	④要検討	継続中 武井	花壇メンテナンス作業(横浜市グリーン事業)	1	式	7,189,881	7,189,881
16	⑤建築関連	終了 高橋	建設設計変更工事	1	式	7,738,742	
17		終了 高橋	監督官庁指示是正工事	1	式	1,426,425	
18		終了 高橋	大風展示工事	1	式	365,400	
19		終了 高橋	竹資材保管庫完了分工事6月~8月中旬	1	式	6,710,550	
						小計1	38,690,031 (税込み)



# 御 見 積 書

02

2009年7月21日

財団法人 横浜開港150周年協会御中

ご依頼の御見積以下の通りお知らせ致します。

件 名： Y150 相鉄線 駅 サイン  
 受 渡 期 日： 未指定  
 受 渡 場 所： 未指定  
 支 払 条 件： お打ち合わせ



株式会社アサツー ディ・ケイ  
 プロジェクト開発局国際博覧会室  
 〒104-8172 東京都中央区築地1-13-1  
 TEL 03-3547-2622  
 FAX 03-3547-2642

合 計 金 額 (税 込 込) **¥2,299,500**—

No.	項 目 名	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	インクジェットプリント						
1	横浜駅 1F A1	インクジェットシート	3	枚	1,600	4,800	
	横浜駅 1F B1	インクジェットシート	3	枚	8,000	24,000	
	横浜駅 1F C1	インクジェットシート	4	枚	5,000	20,000	
	横浜駅 1F D1	インクジェットシート	4	枚	2,500	10,000	
	横浜駅 1F E1	インクジェットシート パネル	1	枚	17,000	17,000	
	横浜駅 1F F1	インクジェットシート ペットマウント	2	セット	150,000	300,000	
2	横浜駅 2F A2	インクジェットシート	3	枚	1,600	4,800	
	横浜駅 2F B2	インクジェットシート	3	枚	8,000	24,000	
	横浜駅 2F C2	インクジェットシート	3	枚	5,000	15,000	
	横浜駅 2F D2	インクジェットシート	1	枚	1,600	1,600	
	横浜駅 2F E2	インクジェットペーパー パネル	1	枚	15,000	15,000	
	横浜駅 2F F2	インクジェットペーパー パネル	1	枚	9,000	9,000	
	横浜駅 2F G2	インクジェットシート	4	セット	120,000	480,000	
3	鶴ヶ峰駅 A	インクジェットペーパー パネル	1	枚	30,000	30,000	
	鶴ヶ峰駅 B	インクジェットペーパー パネル	1	枚	12,000	12,000	
	鶴ヶ峰駅 C	インクジェットペーパー パネル	1	枚	45,000	45,000	
	鶴ヶ峰駅 D	インクジェットペーパー パネル	1	枚	22,000	22,000	
	鶴ヶ峰駅 E	インクジェットペーパー パネル	1	枚	45,000	45,000	
	鶴ヶ峰駅 F	インクジェットシート	3	枚	16,000	48,000	
4	三ツ境 A	インクジェットシート	1	枚	18,000	18,000	
	三ツ境 B	インクジェットシート 両面分	1	セット	30,000	30,000	
	鶴ヶ峰駅 B	インクジェットシート	1	枚	18,000	18,000	
5	制作費	一式	1	式		250,000	
6	取付工事費	相鉄エージェンシー	1	式		370,000	
7	撤去工事費	相鉄エージェンシー	1	式		470,000	
					小計	2,283,200	
	出精値引き		1	式		-93,200	
					合計	2,190,000	
					消費税	109,500	













ADK

## 御見積書

(財)横浜開港150周年協会 御中

2009.07.26

件名 : ヒルサイドエリア内覧会実施運営費

株式会社 アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 長沼孝一郎

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地1号

Tel. 03-3547-2622

Fax. 03-3547-2642

総合計

¥1,261,491

※消費税込

No.	項目	数量	単位	単価	金額	
■内覧会						
(1)	招待状関連費 案内状・交通案内・車両証データ作成費	1	式		150,000	
	一般公募返信ハガキ印刷費	1	式		25,000	
	ハガキ原稿データ作成費	1	式		70,000	
(2)	備品・サイン類 長テーブル(プレス対応)	1	台	6,500	6,500	
	パイプ椅子	3	脚	900	2,700	
	車両誘導サイン(W900×H1800)	1	枚	32,000	32,000	
	プレス受付サイン(W900×H1800)	1	枚	32,000	32,000	
	入場券引換サイン(W900×H1800)	1	枚	32,000	32,000	
	プラカード600角サイン	4	本	19,250	77,000	
	上記取り付け・撤去費	1	式	75,000	75,000	
	資機材運搬費	1	式	60,000	60,000	
	現場諸雑費・廃材処理費	1	式	30,000	30,000	
(3)	諸経費 実施計画・運営マニュアル作成費	1	式		500,000	
	管理費(上記総額の10%)	1	式		109,220	
					小計	1,201,420
					消費税	60,071
					総合計	1,261,491







ADK

## 御見積書

2009.08.03

(財)横浜開港150周年協会 御中

件名 : ヒルサイドエリアズーラシア園内追加サイン工事

株式会社 アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 長沼孝一郎

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地1号

Tel. 03-3547-2622

Fax. 03-3547-2642

総合計

¥1,649,167

※消費税込

No.	項目	数量	単位	単価	金額
(1) 修正サイン	既設サイン修正サイン(上貼りシート)	1	式	45,000	45,000
(2) 新規追加	ズーラシアロータリー内設置看板	6	枚	91,500	549,000
	ズーラシア園内設置看板(チンパン1枚・アカカワ:	3	枚	91,500	274,500
	竹の海原前竹スタンドサイン(ズーラシア用)	1	枚	13,500	13,500
	ズーラシア→ヒル連絡口用入場料金サイン	1	枚	63,000	63,000
	改札ゲート裏側「ありがとうございました」サイン	1	式	120,000	120,000
	改札ボックス裏側サイン	8	台	11,000	88,000
(3) 搬入出費	看板運搬費	1	式		150,000
(4) 設置費	看板取り付け費	1	式		200,000
	▲出精値引き	1	式		-75,150
(5) 管理費	営業管理費(上記総額の10%)	1	式		142,785
				小計	1,570,635
				消費税	78,532
				総合計	1,649,167



## 御見積書

2009.07.20

(財)横浜開港150周年協会 御中

件名 : ヒルサイドエリア花壇メンテナンス作業

株式会社 アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 長沼孝一郎

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地1号

Tel. 03-3547-2622

Fax. 03-3547-2642

総合計

¥7,549,375

※消費税込

No.	項目	数量	単位	単価	金額
(1) 花壇・芝生	芝刈工	1	式		612,975
	人力除草工	1	式		240,000
	草刈工 2回	1	式		713,280
	灌水工 80日間として	1	式		1,600,000
	花柄摘み工	1	式		440,000
	切戻し・摘心工	1	式		80,000
	施肥工	1	式		100,000
	除草工 6回実施	1	式		720,000
	消毒 3回実施	1	式		105,000
	補植工	1	式		200,000
(2) 指導料金	タネPJ指導料金	1	式		175,000
(3) 諸経費	運搬・諸経費	1	式		1,550,000
(4) 管理費		1	式		653,626

会場内植栽工事に絡み、サカタのタネとの協賛絡みで本番期間中のメンテナンスを計画していたが、最終的には協賛獲得できず、開催期間中のメンテナンスについては、横浜市グリーン事業協同組合に依頼をすることとなった。

小計	7,189,881
消費税	359,494
総合計	7,549,375

ADK

## 御見積書

2009年8月3日

財団法人 横浜開港150周年協会 御中

件名：開国博Y150 ヒルサイドエリアY150つながりの森  
建築追加工事費(株)アサソー ディ・ケイ  
プロジェクト開発局

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地1号

Tel. 03-3547-2622

Fax. 03-3547-2642

総合計

¥10,720,275

※消費税込み

No.	項目	数量	単価	金額	備考
	建築設計変更工事	1式		¥7,370,231	工事完了
	監督官庁指示是正工事	1式		¥1,358,500	工事完了
	大風展示工事	1式		¥348,000	工事完了
	防音壁工事 基本工事	1式		¥1,133,055	工事完了
			計	¥10,209,786	
			消費税	¥510,489	
			合計	¥10,720,275	

金額 円 千 百 十 万 千 百 十 円 千 百 十 円 千 百 十 円

金額 円 千 百 十 万 千 百 十 円 千 百 十 円 千 百 十 円

金額 円 千 百 十 万 千 百 十 円 千 百 十 円 千 百 十 円

御見積書

ADK

No.	項目	数量	単価	金額	小計	備考
<b>建築設計変更工事</b>						¥7,370,231
●直接経費						
漏当管理棟内外装工事						
	消防番員控室 引き違い戸 変更 材工込み	1	箇所	¥285,000	¥285,000	危機管理課原簿指示 4月
	ステンレス鞆摺り 変更 材工込み	16	箇所	¥19,000	¥304,000	会場D松井様指示 3月
ゲート管理棟内外装工事						
	外部土間コンクリート 増設 材工込み	11	m2	¥13,000	¥136,500	会場D松井様指示 3月
	ステンレス鞆摺り 変更 材工込み	6	箇所	¥19,000	¥114,000	会場D松井様指示 3月
	コインロッカー 床変更 長尺エンビシート 材工込み	32	m2	¥4,300	¥139,320	会場D松井様指示 3月
	車椅子貸し出し所 床変更 長尺エンビシート 材工込み	31	m2	¥4,300	¥132,440	会場D松井様指示 3月
	ロッカー室 床変更 タイルカーペット 材工込み	13	m2	¥3,500	¥44,450	会場D松井様指示 3月
市民劇免棟内外装工事						
	多目的トイレ 壁ふかし 材工込み	1	式	¥74,000	¥74,000	会場D松井様指示 3月
	多目的トイレ EP塗装 材工込み	1	式	¥17,500	¥17,500	会場D松井様指示 3月
	ステンレス鞆摺り 変更 材工込み	2	箇所	¥19,000	¥38,000	会場D松井様指示 3月
トイレA内外装工事						
	ステンレス鞆摺り 変更 材工込み	4	箇所	¥19,000	¥76,000	会場D松井様指示 3月
	外部土間コンクリート 増設 材工込み	10	m2	¥13,000	¥130,000	会場D松井様指示 3月
上池・下池竹垣工事						
	竹垣設置工 材工込み	50	m	¥22,000	¥1,100,000	会場運営課田中様指示 4月
	竹扉 材工込み	2	箇所	¥64,000	¥128,000	会場運営課田中様指示 4月
木立の広場竹垣工事						
	竹垣設置工 材工込み	21	m	¥22,100	¥464,100	会場運営課田中様指示 4月
	竹扉 材工込み	1	箇所	¥64,000	¥64,000	会場運営課田中様指示 4月
追加舗装工事						
	エコレーション コンクリート工 材工込み	1	式	¥85,500	¥85,500	
	喫煙所 コンクリート工 材工込み	1	式	¥78,000	¥78,000	
	喫煙所 アスファルト舗装工 材工込み	1	式	¥50,000	¥50,000	
	竹の海原デッキステップ工 材工込み	1	式	¥50,000	¥50,000	会場運営課田中様指示 6月
	シャボン玉アート コンクリート工 材工込み	1	式	¥68,400	¥68,400	
	バスロータリー 点字ブロック新設工事 材工込み	531	枚	¥2,600	¥1,380,600	交通対策課小野様指示 6月
追加外溝工事						
	棚田・みはらし広場 ロープ構追加 材工込み	92	m	¥4,700	¥432,400	会場運営課田中様指示 6月
追加植栽工事						
	物販棟周辺遊芝工 材工込み	840	m2	¥1,200	¥1,008,000	会場D松井様指示 6月
竹の海原ライン工事						
	竹の海原デッキ周囲 ライン塗装工 材工込み	1	式	¥300,000	¥300,000	会場運営課田中様指示 6月
●経費						
	一般管理費	1	式	¥670,021	¥670,021	
<b>監査官庁指示工事</b>						¥1,358,500
●直接経費						
	竹の海原 転落防止欄工 材工込み 49m	1	式	¥1,235,000	¥1,235,000	竣工検査時指示 6月
●経費						
	一般管理費	1	式	¥123,500	¥123,500	
<b>大規模展示工事</b>						¥348,000
●直接経費						
	単管・クランプ	1	式		¥63,000	
	設備・撤去人件費	6	名	¥30,000	¥180,000	
	運搬費 21 設備・撤去	1	式		¥72,000	
●経費						
	一般管理費	1	式		¥33,000	
<b>防音壁工事 基本工事</b>						¥1,133,055
●直接経費						
基本工事 設備・撤去						
	ボックストラス	41	m	¥4,500	¥186,300	
	200角キューブ	10	ヶ	¥1,800	¥18,000	
	防音シート	46	㎡	¥6,500	¥295,750	
	副資材	1	式		¥30,000	
	高所作業用台 設置・撤去	1	式		¥120,000	
	設置・撤去人件費	1	式		¥270,000	
	設置・撤去運搬費	1	式		¥110,000	
●経費						
	一般管理費	1	式		¥103,005	
					<b>合計(税別)</b>	<b>¥10,209,786</b>



No.	項目	数量	単価	金額	小計	備考
	竹端材保管庫工事① ※工事完了 竹保管用資材リース費は8月中旬まで算入				¥6,391,000	
	●直接経費					
	開催期間中繁華センターへ移設一現時点で保管を終了した場合の発生経費					
	竹保管用コンテナ回送費 8m3	16 台	¥50,000	¥800,000		
	竹保管用コンテナ回送費 22m3	2 台	¥76,000	¥152,000		
	コンテナリース費 8m3 16台	1.5 ヶ月	¥384,000	¥576,000		
	コンテナリース費 22m3 2台	1.5 ヶ月	¥100,000	¥150,000		
	コンテナ移動車両費	1 式	¥500,000	¥500,000		
	コンテナ保護シート	1 式	¥75,000	¥75,000		
	竹材移動用重機	2 回	¥38,000	¥76,000		
	竹材移動用重機 損料	2 日	¥38,000	¥76,000		
	運搬オペレータ	2 日	¥45,000	¥90,000		
	積み込み作業人件費	1 式	¥600,000	¥600,000		
	副資材	1 式	¥300,000	¥300,000		
	現場経費	1 式	¥300,000	¥300,000		
	開催期間中環境創造局所有地へ移設一現時点で保管を終了した場合の発生経費					
	単管資材リース費	1 式	¥380,000	¥380,000		
	単管組立て人件費 設備・撤去	1 式	¥1,400,000	¥1,400,000		
	運搬費	1 式	¥215,000	¥215,000		
	現場経費	1 式	¥120,000	¥120,000		
	●随時経費					
	一般管理費	1 式	¥581,000	¥581,000		
					合計(税別) ¥6,391,000	

ヒルサイドエリア Y150つながりの森 追加4項目見積明細書(2009年12月24日)

		3か年見積明細金額	2009
追加4項目	1 公式売店施設工事費	¥11,550,000	¥11,550,000
	2 山崎製パン売店設営費	¥4,200,000	¥4,200,000
	3 シャボン玉(Memorial Rebirth)実施費	¥8,000,000	¥8,000,000
	4 かみなり大王設置費	¥1,890,000	¥1,890,000
	合計	¥25,640,000	¥25,640,000

\*税込み計





御見積書

2009年12月24日

財団法人 横浜開港150周年協会 御中

件名：ヒルサイドエリアY150つながりの森 公式売店 施設工事費

(株)アサソー ディ・ケイ  
プロジェクト開発局  
国際博覧会室  
〒104-8172  
東京都中央区築地1丁目13番地  
1号

総合計 **¥11,550,000**  
※消費税込み

No.	項目	数量	単価	金額	備考
(1)	直接仮設工事	1式		¥440,144	
(2)	基礎工事	1式		¥2,316,602	
(3)	ユニットハウス工事	1式		¥1,385,400	
(4)	内外装工事(中日本航空様工事)	—		—	
(5)	電気改修工事	1式		¥1,208,690	
(6)	給排水設備工事 (一部工事中日本航空様へご請求)	1式		¥1,068,900	
(7)	空調設備工事	1式		¥800,000	
(8)	消防設備工事	1式		¥293,000	
(9)	その他工事	1式		¥273,150	
(10)	ユニットハウスリース料	1式		¥745,000	
(11)	本体解体工事 (内外装解体 電気設備解体)	1式		¥1,037,500	
(12)	基礎解体工事 (基礎解体 犬走り解体)	1式		¥400,000	
(13)	コンクリート処理	1式		¥320,000	
(14)	その他資材産廃処分	1式		¥160,000	
(15)	設計関連費用 (確認申請図 構造計算 実施設計図面作成)	1式		¥962,470	
(16)	諸経費 (共通仮設費 現場管理費 一般管理費)	1式		¥1,727,000	
(17)	共通トイレ工事 (中日本航空様へご請求)	—		—	
(18)	追加工事	1式		¥509,400	

明細計(税別)	¥13,647,256
値引き▲	¥-2,647,256
値引き後合計(税別)	¥11,000,000
消費税(5%)	¥550,000
税込み合計	¥11,550,000

No.	項目	数量	単価	金額	小計	備考
(1) 直接仮設工事					¥440,144	
	水盛遣り方	202.8	m <sup>2</sup>	¥240	¥48,672	
	墨だし	202.8	m <sup>2</sup>	¥240	¥48,672	
	養生費	202.8	m <sup>2</sup>	¥240	¥48,672	
	外部足場	1	式		¥40,000	
	内部足場	202.8	m <sup>2</sup>	¥260	¥52,728	
	清掃片付け	202.8	m <sup>2</sup>	¥200	¥40,560	
	クリーニング	202.8	m <sup>2</sup>	¥300	¥60,840	
	発生材処分	1	式		¥70,000	
	運搬費 機械器具損料	1	式		¥30,000	
(2) 基礎工事					¥2,316,602	
	(布基礎)					
	鉄筋コンクリート布基礎 FG1	84	m	¥13,500	¥1,134,000	
	アンカーボルトセット M12	48	本	¥1,200	¥57,600	
	独立基礎 F3	28	ヶ所	¥7,500	¥210,000	
	生コン ポンプ車	1	台		¥60,000	
	雨水排水溝モルタル仕上げ	14	m	¥3,000	¥42,000	
	(犬走り)					
	根切鋤土 床付け	62.3	m <sup>2</sup>	¥600	¥37,380	
	砕石地業 RC40-0	9.4	m <sup>2</sup>	¥8,130	¥76,422	
	型枠損料	64	m	¥2,500	¥160,000	
	ワイヤーメッシュ 6Φ150口	62.3	m <sup>2</sup>	¥1,000	¥62,300	
	生コン	7.8	m <sup>3</sup>	¥15,000	¥117,000	
	打設	1	式		¥150,000	
	金鍍仕上げ モルタル補修とも	62.3	m <sup>2</sup>	¥1,000	¥62,300	
	残土処分	19.6	m <sup>3</sup>	¥6,000	¥117,600	
	運搬費 機械器具損料	1	式		¥30,000	
(3) ユニットハウス設置費 76型12連棟					¥1,385,400	
	基本管理費	1	式		¥135,000	
	連棟部材費	1	式		¥180,000	
	妻側連棟部材費	6	ヶ所	¥10,000	¥60,000	
	FRP庇 L型	6	ヶ所	¥18,750	¥112,500	
	建て上げ工事費	1	式		¥135,000	
	搬入運搬費	1	式		¥202,500	
	建て方クレーン	1	台		¥75,000	
	給気口	2	ヶ所	¥2,500	¥5,000	
	パネル破損費	1	式		¥40,000	
	床破損費	1	式		¥60,000	
	雨排水 堅樋	14	ヶ所	¥6,000	¥84,000	
	厨房室壁面パネル	1	式		¥222,400	
	厨房室天井パネル	1	式		¥74,000	
(4) 内装工事						
	※中日本航空様工事					
(5) 電気改修工事					¥1,208,690	
	新規電灯配線工事 (外灯 看板灯)	8	灯	¥2,250	¥18,000	
	スイッチ配線工事 自動点滅器	1	ヶ所		¥10,690	
	スイッチ工事 片切(カウンター部分)	1	ヶ所		¥5,100	
	スイッチ配線 防雨型看板用	1	ヶ所		¥7,400	
	コンセント配線工事 防雨型 アースつき	2	ヶ所	¥5,400	¥10,800	
	コンセント配線工事 専用回路 アースつき	14	ヶ所	¥5,100	¥71,400	
	ウォールライト 防水型 FL20W程度	2	ヶ所	¥4,500	¥9,000	

ウォールライト 取り付け工事	2	ヶ所	¥2,250	¥4,500
引き込み幹線工事 電灯動力 CVT60	70	m	¥2,250	¥157,500
同上労務費	1	式		¥70,000
電灯分電盤工事 MCB3P100A+SB×12 ELB×1	1	面		¥248,000
動力分電盤工事 MCB3P100A+ELB3P30A×6	1	面		¥278,000
電灯分岐回路工事	26	ヶ所	¥7,500	¥195,000
動力分岐配線工事	6	ヶ所	¥10,800	¥64,800
接地工事	1	式		¥18,000
雑材料	1	式		¥28,000
運送費 機械器具損料	1	式		¥12,500

(6) 給排水設備工事 ¥1,068,900

耐衝撃性硬質塩化ビニール管 20H1	33	m	¥2,200	¥72,600
硬質塩化ビニール管 100VU	25	m	¥6,100	¥152,500
硬質塩化ビニール管 75VU	10	m	¥4,900	¥49,000
硬質塩化ビニール管 50VU	3	m	¥3,100	¥9,300
硬質塩化ビニール管 40VU	13	m	¥2,600	¥33,800
グリーストラップ FRP製	1	台	※中日本航空様へご請求	
PE管 50	20	m	¥7,100	¥142,000
PE管 32以下	6	m	¥4,900	¥29,400
カラー鋼管 40	2	m	¥6,100	¥12,200
カラー鋼管 25	5	m	¥4,900	¥24,500
ネジコック 20	3	個	¥2,100	¥6,300
集合装置 6本用	1	式		¥55,000
メーターコック 40	1	ヶ所		¥7,700
メーター取り付け	1	式		¥4,400
プロパンポンプ庫(チェーンロック)	1	台	※中日本航空様へご請求	
有圧換気扇 EF35CSB1	1	台		¥38,300
保護網 G-35EB	1	ヶ所		¥9,400
換気扇フード W-45TDA	1	ヶ所		¥39,000
配管土工事	1	式		¥175,500
建物養生費	1	式		¥28,000
運搬費 機械器具損料	1	式		¥180,000

(7) 空調設備工事 ¥800,000

エアコン天吊型 5馬力 レンタル取付撤去	4	台	¥177,500	¥710,000
屋外部分スリムダクト	4	ヶ所	¥9,750	¥39,000
室外機スライドブロック	4	ヶ所	¥6,500	¥26,000
運搬費 機械器具損料	1	式		¥25,000

(8) 消防設備工事 ¥293,000

高輝度誘導灯 C級片面	3	台	¥55,000	¥165,000
消火器	2	台	¥9,000	¥18,000
電線・プロテクター・取り付け下地材料	3	台	¥35,000	¥105,000
運搬費 機械器具損料	1	式		¥5,000

(9) その他工事 ¥273,150

カーテン レール共 レンタル	6	ヶ所	¥6,250	¥37,500
ブラインド レンタル	5	ヶ所	¥8,750	¥43,750
スロープ手すり 3.0m スチール38Φ SOP仕上	2	ヶ所	¥56,250	¥112,500
手すり取り付け部モルタル補修	8	ヶ所	¥3,300	¥26,400
建屋全体シーリング	1	式		¥28,000
運搬費 機械器具損料	1	式		¥25,000

(10) ユニットハウスのリース料						¥745,000
72型12連棟	09年5月20日～10月15日	149	日	¥5,000	¥745,000	
(11) 本体解体工事						¥1,037,500
内外装解体		1	式		¥220,000	
電気設備解体及びユニット復旧費		1	式		¥100,000	
給排水器具設備解体		1	式		¥235,000	
ユニット本体解体		1	式		¥135,000	
解体用クレーン		1	台		¥75,000	
ユニット搬出運搬費		1	式		¥202,500	
クレーン回送費用		1	式		¥40,000	
機械器具損料		1	式		¥30,000	
(12) 基礎解体工事						¥400,000
犬走り スロープ解体		1	式		¥150,000	
基礎部分解体工事		1	式		¥230,000	
機械器具損料		1	式		¥20,000	
(13) コンクリート処分						¥320,000
コンクリートガラ処分		1	式		¥280,000	
運搬費		1	式		¥40,000	
(14) その他資材産廃処分						¥160,000
内外装材および電材量産廃棄物処理		1	式		¥120,000	
運搬費		1	式		¥40,000	
(15) 設計関連費用						¥962,470
確認申請用図面 構造計算 実施設計図面作成		1	式		¥962,470	
及び確認申請 工事費の8%						
(16) 諸経費						¥1,727,000
共通仮設費 現場管理費 一般管理費		1	式		¥1,727,000	
工事費の15%						
(17) 共通トイレ工事						
従業員専用特注ユニットトイレ		1	式			※中日本航空様へご請求
700,000X1/2 負担分						
(18) 追加工事						¥509,400
竹スクリーン 仕様変更工事 開口部追加、バラベット工事						
竹スクリーン延長分 取付施工費含む		1.5	m	¥28,000	¥42,000	
バラベット部支柱脚部 再製作費		5	組	¥10,000	¥50,000	
〃 胴縁 再製作費		6	本	¥3,300	¥19,800	
〃 支持杭 再製作費		22	本	¥1,800	¥39,600	
再製作に関わる 加工費		1	式	¥200,000	¥200,000	
運搬費		1	式	¥10,000	¥10,000	
給排水工事						
水道メーター取付工事		1	式	¥68,000	¥68,000	
電気幹線工事						
プレファブ供給分電気メーター取付工事		1	式	¥80,000	¥80,000	
合計(税別)						¥13,647,256
値引き▲						¥-2,647,256
値引き後合計(税別)						¥11,000,000
消費税(5%)						¥550,000
税込み合計						¥11,550,000



# 御見積書

2009年12月24日

財団法人横浜開港150周年協会 御中

件名 : ヒルサイドエリアY150つながりの森 山崎製パン様 物販施設工事費

(株)アサツー ディ・ケイ  
プロジェクト開発局

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地  
1号

Tel. 03-3547-2622

総合計	¥4,200,000
-----	------------

※消費税込み

No.	項目	数量	単価	金額
(1)	直接仮設工事 (当該工事分のみ)	1式		¥226,668
(2)	基礎工事	1式		¥1,214,485
(3)	ユニットハウス工事	1式		¥970,400
(4)	内外装工事 (別途テナント側工事)			
(5)	電気改修工事 (別途テナント側工事あり)	1式		¥227,500
(6)	給排水設備工事	1式		¥420,800
(7)	空調設備工事 (別途テナント側工事)			
(8)	消防設備工事 (別途テナント側工事)			
(9)	その他工事	1式		¥291,000
(10)	ユニットハウスリース料	1式		¥357,600
(11)	本体解体工事 (内外装解体 電気設備解体)	1式		¥453,000
(12)	基礎解体工事 (基礎解体 犬走り解体)	1式		¥300,000
(13)	コンクリート処理	1式		¥220,000
(14)	その他資材産廃処分	1式		¥70,000
(15)	設計関連費用 (確認申請図 構造計算 実施設計図面作成)	1式		¥504,000
(16)	諸経費 (共通仮設費 現場管理費 一般管理費)	1式		¥915,900
(17)	共通トイレ工事 (2店舗共通で1箇所設置のため1箇所の半額)			¥420,000
(18)	追加工事	1式		¥469,400
上記工事明細計				¥7,060,753
(19)	内:山崎製パン様ご負担工事費分	1式		¥-2,525,687

明細計 (税別)	¥4,535,066
値引き▲	¥-535,066
値引き後合計 (税別)	¥4,000,000
消費税(5%)	¥200,000
税込み合計	¥4,200,000

No.	項目	数量	単価	金額	小計	備考
(1) 直接仮設工事					¥226,668	
	水盛遣り方	99.1	m	¥240	¥23,784	
	墨だし	99.1	m	¥240	¥23,784	
	養生費	99.1	m	¥240	¥23,784	
	外部足場	1	式		¥30,000	
	内部足場	99.1	m	¥260	¥25,766	
	清掃片付け	99.1	m	¥200	¥19,820	
	クリーニング	99.1	m	¥300	¥29,730	
	発生材処分	1	式		¥25,000	
	運搬費 機械器具損料	1	式		¥25,000	
(2) 基礎工事					¥1,214,485	
	(布基礎)					
	鉄筋コンクリート布基礎 FG1	42	m	¥13,500	¥567,000	
	アンカーボルトセット M12	24	本	¥1,200	¥28,800	
	独立基礎 F3	14	ヶ所	¥7,500	¥105,000	
	生コン ポンプ車	1	台		¥60,000	
	(犬走り)					
	根切鋪土 床付け	36	m	¥600	¥21,600	
	碎石地業 RC40-0	4.5	m	¥8,130	¥36,585	
	型枠損料	29	m	¥2,500	¥72,500	
	ワイヤーメッシュ 6Φ150口	36	m	¥1,000	¥36,000	
	生コン	5.4	m	¥15,000	¥81,000	
	打設	1	式		¥80,000	
	金鍍仕上げ モルタル補修とも	36	m	¥1,000	¥36,000	
	残土処分	10	m	¥6,000	¥60,000	
	運搬費 機械器具損料	1	式		¥30,000	
(3) ユニットハウス設置費 76型6連棟					¥970,400	
	基本管理費	1	式		¥67,500	
	連棟部材費	1	式		¥56,300	
	建て上げ工事費	1	式		¥45,000	
	搬入運搬費	1	式		¥135,000	
	建て方クレーン	1	台		¥75,000	
	給気口	1	ヶ所	¥2,500	¥2,500	
	パネル破損費	1	式		¥50,000	
	床破損費	1	式		¥37,500	
	雨排水 縦樋	14	ヶ所	¥6,000	¥84,000	
	観音開きパネル	2	ヶ所	¥168,800	¥337,600	
	ドアチェック	2	ヶ所	¥8,750	¥17,500	
	換気扇開口パネル	1	ヶ所		¥62,500	
(4) 内装工事						
	※ヤマザキ製バン様工事					
(5) 電気改修工事					¥227,500	
	(引き込み幹線工事 電灯動力)					
	ケーブル CVT60	70	m	¥2,250	¥157,500	
	労務費	1	式		¥70,000	
	※その他ヤマザキ製バン様工事					

(6) 給排水設備工事						¥420,800
耐衝撃性硬質塩化ビニール管 20Hl	29	m	¥2,200		¥63,800	
硬質塩化ビニール管 100VU	10	m	¥6,100		¥61,000	
硬質塩化ビニール管 75VU	20	m	¥4,900		¥98,000	
硬質塩化ビニール管 40VU	15	m	¥2,600		¥39,000	
配管土工事	1	式			¥99,000	
建物養生費	1	式			¥15,000	
運搬費 機械器具損料	1	式			¥45,000	
(7) 空調設備工事						
※ヤマザキ製パン様工事						
(8) 消防設備工事						
※ヤマザキ製パン様工事						
(9) その他工事						¥291,000
スロープ手すり 5.5m スチール38Φ SOP仕上	2	ヶ所	¥105,000		¥210,000	
手すり取り付け部モルタル補修	10	ヶ所	¥3,300		¥33,000	
建屋全体シーリング	1	式			¥28,000	
運搬費 機械器具損料	1	式			¥20,000	
(10) ユニットハウスリース料						¥357,600
72型12連棟 09年5月20日～10月15日	149	日	¥2,400		¥357,600	
(11) 本体解体工事						¥453,000
内外装解体	1	式			¥40,000	
電気設備解体及びユニット復旧費	1	式			¥40,000	
給排水器具設備解体	1	式			¥58,000	
ユニット本体解体	1	式			¥45,000	
解体用クレーン	1	台			¥75,000	
ユニット搬出運搬費	1	式			¥135,000	
クレーン回送費用	1	式			¥40,000	
機械器具損料	1	式			¥20,000	
(12) 基礎解体工事						¥300,000
犬走り スロープ解体	1	式			¥100,000	
基礎部分解体工事	1	式			¥180,000	
機械器具損料	1	式			¥20,000	
(13) コンクリート処分						¥220,000
コンクリートガラ処分	1	式			¥180,000	
運搬費	1	式			¥40,000	
(14) その他資材産廃処分(当該工事分のみ)						¥70,000
内外装材および電材量産廃棄物処理	1	式			¥40,000	
運搬費	1	式			¥30,000	

(15) 設計関連費用					¥504,000
確認申請用図面作成 構造計算 実施設計図面 及び確認申請 工事費の8%	1	式			¥504,000
(16) 諸経費					¥915,900
共通仮設費 現場管理費 一般管理費 として工事費の15%	1	式			¥915,900
(17) 共通トイレ工事					¥420,000
仮設トイレ設置工事	1	式			¥295,800
解体撤去工事	1	式			¥124,200
(18) 追加工事					¥469,400
竹スクリーン 仕様変更工事 開口部追加、バラベツト工事					
竹スクリーン延長分 取付施工費含む	1.5	m	¥28,000		¥42,000
バラベツト部支柱脚部 再製作費	5	組	¥10,000		¥50,000
〃 胴縁 再製作費	6	本	¥3,300		¥19,800
〃 支持抗 再製作費	22	本	¥1,800		¥39,600
再製作に関わる 加工費	1	式	¥200,000		¥200,000
運搬費	1	式	¥10,000		¥10,000
給排水工事					
水道メーター取付工事	1	式	¥68,000		¥68,000
電気幹線工事					
プレファブ供給分電気メーター取付工事	1	式	¥40,000		¥40,000
	上記工事明細計				¥7,060,753
(19) 内:山崎製パン様ご負担工事費分(協会営業部:和田様よりの指示)					¥-2,525,687
山崎製パン様ご負担工事費	1	式	▲		¥-2,525,687
	合計(税別)				¥4,635,066
	値引き▲				¥-535,066
	値引き後合計(税別)				¥4,000,000
	消費税(5%)				¥200,000
	税込み合計				¥4,200,000





## 御見積書

2009年7月24日

財団法人 横浜開港150周年協会 御中

件名：大巻伸嗣「Memorial Rebirth in ヒルサイド」  
制作および設置工事費

(株)アサツー ディ・ケイ  
プロジェクト開発局

〒104-8172

東京都中央区築地1丁目13番地1号

Tel. 03-3547-2622

Fax. 03-3547-2642

総合計

¥8,000,000

※消費税込み

No.	項目	数量	単位	単価	金額
(1)	作品制作費 シャボン玉マシン 50台	50	台	40,000	¥2,000,000
(2)	作品制作費 本体制作費	50	台	20,000	¥1,000,000
(3)	作品制作費 フレーム制作費	1	式	800,000	¥800,000
(4)	作品制作費 コード、コンセント、スイッチ等制作費	1	式	262,000	¥262,000
(5)	作品制作費 スイッチ配電盤組立作業費	1	式	210,000	¥210,000
(6)	作成制作費 シャボン玉液500kg	1	式	262,500	¥262,500
(7)	消耗品 タオル、雑巾、テープ、ビニールシート、ゴムバンド等	1	式	150,000	¥150,000
(8)	輸送費 4t車	2	回	150,000	¥300,000
(9)	輸送費 作品輸送用梱包	1	式	100,000	¥100,000
(10)	会場コンクリート設置費	1	式	72,000	¥72,000
(11)	備品リース料 テント、いす	1	式	70,000	¥70,000
(12)	運営費 作家アシスタント 3名	6	日	40,000	¥240,000
(13)	移動交通費 アシスタント交通費	10	人	30,000	¥300,000
(14)	アーティスト費	1	式	1,160,000	¥1,160,000
(15)	管理費	1	式		¥692,650
	計				¥7,619,150
	消費税				¥380,958
	合計				¥8,000,108
	端数調整				¥-108



御見積書

2009年12月24日

財団法人 横浜開港150周年協会 御中

件名：横浜市環境創造局 かみなり大王ゴロゴロ  
設計監理費および設置工事費

(株)アサツー ディ・ケイ  
プロジェクト開発局  
国際博覧会室  
〒104-8172  
東京都中央区築地1丁目13番地1号  
Tel. 03-3547-2622

総合計 **¥1,890,000**  
※消費税込み

No.	項目	数量	単価	金額	備考
(1)	基礎・土間工事	1式		¥611,500	
(2)	プレファブ本体工事	1式		¥412,676	
(3)	本体排水改修工事	1式		¥124,200	
(4)	運搬費および共通仮設経費	1式		¥100,000	
(5)	施工監理費	1式		¥100,000	
(6)	設計監理費	1式		¥300,000	
(7)	その他経費	1式		¥164,837	

明細計(税別)	¥1,813,213
値引き▲	¥13,213
値引き後合計(税別)	¥1,800,000
消費税(5%)	¥90,000
税込み合計	¥1,890,000

¥1,890,000



No.	項目	数量	単価	金額	小計	備考
(1) 基礎・土間工事					¥611,500	
	アスファルトカット 残土漉き取り 土間・基礎分	1 式	¥124,000	¥124,000		
	アスファルト処分費 25m2	横浜市処分				処分費減額
	残土処理 土間・基礎分	横浜市処分				処分費減額
	基礎ベース工	1 式	¥75,000	¥75,000		
	基礎型枠工	1 式	¥48,000	¥48,000		
	基礎コンクリート工	1 式	¥204,000	¥204,000		
	土間下地 砕石等	1 式	¥48,000	¥48,000		
	土間コンクリート打設	1 式	¥112,500	¥112,500		
(2) プレファブ本体工事					¥412,676	
	ガレージ ベルフォーマVL-3153M	1 棟	¥301,600	¥301,600		定価¥520,000
	サッシ窓 ベルフォーマL VL-M-A	1 set	¥31,900	¥31,900		定価¥55,000
	換気窓	1 set	¥4,176	¥4,176		
	組立工	1 式	¥75,000	¥75,000		
(3) 本体排水改修工事					¥124,200	
	U字溝 150mm	1 式	¥31,000	¥31,000		
	細目グレーチング	1 式	¥25,200	¥25,200		
	配管資材	1 式	¥20,000	¥20,000		
	排水部床舗装工	1 式	¥48,000	¥48,000		
(4) 運搬費および共通仮設経費					¥100,000	
	重機および工事作業必要資材等	1 式	¥100,000	¥100,000		
(5) 施工監理費					¥100,000	
	施工監理費	1 式	¥100,000	¥100,000		
(6) 設計監理費					¥300,000	
	基本設計 実施施工設計監理	1 式	¥300,000	¥300,000		
(7) その他経費					¥164,837	
	一般管理費 (1)~(6)経費の10%	1 式	¥164,837	¥164,837		
					合計(税別)	¥1,813,213
					値引き▲	¥-13,213
					値引き後合計(税別)	¥1,800,000
					消費税(5%)	¥90,000
					税込み合計	¥1,890,000



## 追加販促支援策(精算用)

項目	内容	2009年度						小計
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	
<b>1 近隣タクシー会社販促支援実施</b>								
1)	挨拶状	20	5	箇所	1	枚	100	
2)	無料入場券付きチラシ	25	5	箇所	60	枚	7,500	7,600
<b>2 ズーラシア園内看板設置</b>								
1)	抽選会及び誘導簡易サイン	35,000	1	式	1	枚	35,000	35,000
<b>3 ズーラシア動物対策楽器資機材</b>								
1)	ドラムセット	105,000	1	式	1	枚	105,000	
2)	エレキベース	55,000	1	式	1	枚	55,000	
3)	ベースアンプセット	50,000	1	式	1	枚	50,000	
4)	ベースアンプスピーカー	35,000	1	式	1	枚	35,000	
5)	ジャンベ	35,000	1	式	1	枚	35,000	
6)	ドラムマット	6,500	1	式	1	枚	6,500	
7)	搬出入費	25,000	1	式	1	枚	25,000	311,500
<b>4 打ち水ツール</b>								
1)	ひしゃく	1,500	6	本	1	枚	9,000	
2)	手桶	9,000	6	個	1	枚	54,000	
3)	ハッピー	4,500	6	着	1	枚	27,000	90,000
<b>5 竹の海原下扇風機設置</b>								
1)	扇風機	27,000	1	式	1	式	27,000	
2)	取り付け金具・木工材料	20,000	1	式	1	式	20,000	47,000
<b>6 竹炭製造機借用費</b>								
1)	機器借用輸送費	120,000	1	式	1	式	120,000	
2)	設置場所単管パイプ	150,000	1	式	1	式	150,000	
3)	木製看板サイン	45,000	1	枚	1	枚	45,000	
3)	機器補修パーツ費	20,000	1	式	1	式	20,000	
4)	炭化装置用燃料灯油代	15,000	1	式	1	式	15,000	350,000
<b>7 丸太ベンチ制作</b>								
1)	4トンユニック車	50,000	1	式	1	式	50,000	
2)	フォークリフト	40,000	1	式	1	式	40,000	90,000
<b>8 営業管理費</b>								
	上記総計の10%	93,110	1	式	1	枚	93,110	93,110
<b>9 調整値引き</b>								
		-71,829	1	式	1	式	-71,829	-71,829
合計								952,381
消費税								47,619
総合計								1,000,000

2 TSP太陽

横浜開港150周年記念テーマイベント交通対策計画策定及び運營業務委託

《 内 訳 》

業 務 内 容	数量	単位	金額(円)		増▲減
			当初契約	確定	
1 事前計画作業費	(1)	式	1,650,000	1,650,000	0
1) マニュアル計画作成費			(1,650,000)	(1,650,000)	(0)
2 開催中運営管理費	(1)	式	217,357,800	190,723,800	△ 26,634,000
1) 総合輸送本部会期中管理ディレ			(24,222,500)	(24,222,500)	(0)
2) ベイサイド会期中管理ディレク			(129,405,000)	(107,205,000)	(△ 22,200,000)
3) ヒルサイド会期中管理ディレク			(62,330,300)	(57,896,300)	(△ 4,434,000)
4) その他経費(通信連絡費)			(1,400,000)	(1,400,000)	(0)
3 募集選考関係費	(1)	式	3,600,000	3,600,000	0
1) 総合輸送本部スタッフ研修日当、他			(3,600,000)	(3,600,000)	(0)
4 スタッフユニフォーム関係費	(1)	式	190,000	914,000	724,000
1) ディレクターユニフォーム作成費、他			(190,000)	(914,000)	(724,000)
5 全体警備関係費	(1)	式	48,382,200	45,827,130	△ 2,555,070
1) ベイサイド警備関係費			(36,435,000)	(30,917,730)	(△ 5,517,270)
2) ヒルサイド警備関係費			(11,342,400)	(12,548,850)	(1,206,450)
3) 南部市場臨時駐車場警備関係費			(604,800)	(604,800)	(0)
4) ベイサイド事前警備関係費			(0)	(1,755,750)	(1,755,750)
6 シャトルバス関係費	(1)	式	93,092,500	80,868,000	△ 12,224,500
1) ヒルサイドシャトルバス借り上げ費、他			(93,092,500)	(80,868,000)	(△ 12,224,500)
7 サイン関係	(1)	式	3,818,500	4,162,000	343,500
1) ベイサイドサイン関係費			(2,087,500)	(2,004,500)	(△ 83,000)
2) ヒルサイドサイン関係費			(1,731,000)	(2,157,500)	(426,500)
8 交通広報関係費	(1)	式	300,000	300,000	0
1) 交通広報に係る広報宣伝関係費			(300,000)	(300,000)	(0)
9 団体バス駐車場整備	(1)	式	3,000,000	3,500,000	500,000
1) 信号制御システム、他			3,000,000	3,500,000	500,000
10 運営備品・消耗品関係	(1)	式	21,988,100	27,756,670	5,768,570
1) 運営備品関係、他			21,988,100	27,756,670	5,768,570
11 団体バス予約センター	(1)	式	25,568,150	25,568,150	0
1) 予約システム			1,050,000	1,050,000	0
2) 機器類			1,650,000	1,650,000	0
3) 電話機器			385,000	385,000	0
4) 人件費			16,843,150	16,843,150	0
5) 事務局運営経費			1,150,000	1,150,000	0
6) 事務局運営経費			4,490,000	4,490,000	0
12 ベイサイド歩行者整理誘導	(1)	式	146,824,750	136,354,150	△ 10,470,600
1) 管理ディレクター関係費			33,337,000	30,061,000	△ 3,276,000
2) 運営スタッフ関係費			10,688,500	9,573,400	△ 1,115,100
3) スタッフユニフォーム関係費			65,000	65,000	0
4) 警備関係費			94,934,250	88,854,750	△ 6,079,500
5) 運営備品・消耗品関係			7,800,000	7,800,000	0
13 無料回遊シャトルバス	(1)	式	69,708,000	69,708,000	0
1) 実施計画作成費			1,990,000	1,990,000	0
2) バス関係費			39,425,000	39,425,000	0
3) 運営管理費			26,728,000	26,728,000	0
4) サイン看板関係費			300,000	300,000	0
5) 備品関係費			429,000	429,000	0
6) 無線関係費			836,000	836,000	0
14 ヒルサイド内覧会・開会式	(1)	式	0	3,498,100	3,498,100
1) 内覧会シャトルバス(中山駅)				736,000	736,000
2) 内覧会シャトルバス(鶴ヶ峰)				575,000	575,000
3) 内覧会シャトルバス(遊撃)				241,500	241,500
4) 内覧会シャトルバス(園内)				115,000	115,000
5) 内覧会ズーラシア2P運営費				427,600	427,600
6) 開会式シャトルバス				1,081,000	1,081,000
7) ボランティア研修シャトル				322,000	322,000
小計			635,480,000	594,430,000	△ 41,050,000
諸経費(10%)	(1)	式	63,548,000	59,443,000	△ 4,105,000
委託費 計			699,028,000	653,873,000	△ 45,155,000
消費税及び地方消費税			34,951,400	32,693,650	△ 2,257,750
委託代金額			733,979,400	686,566,650	△ 47,412,750

# 御 見 積 書

財団法人 横浜開港150周年協会 御中

年 月 日 作成 No.4760920090008-1M

御見積金額 ¥653,873,000-  
(別途消費税等は¥32,693,650となります。)

**TSP** TSP太陽株式会社

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営  
納入場所 〒  
神奈川県横浜市中区新港1-6-3  
横浜開港 150周年記念協会

国土交通大臣許可 特定建設業(第18)第0449号  
■本社 〒153-0043 東京都目黒区東山1丁目17番16号  
TEL(03)3719-3724 FAX(03)3791-0953  
■支店 〒532-0012 大阪府淀川区木川東4丁目8番33号  
TEL(06)6306-3150 FAX(06)6306-3140

決済条件 締日 年 月 日締め お支払日 払い お支払方法 振込

納入方法 施工

設営予定日 年 月 日から 年 月 日まで

ご利用期間 2009年04月01日から 2009年11月30日まで 244日間

撤去予定日 年 月 日から 年 月 日まで

見積条件

見積有効期間 年 月 日

格別のご愛顧にあずかり厚く御礼申し上げます。

上記の通り御見積申し上げます。

なにとぞご用命の程お願い申し上げます。

		担当

責任者の印無きは無効

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
(1)事前計画作業費					
1)マニュアル計画作成費					
印刷製本費		11	種	150,000	1,650,000
	《 中 計 》				1,650,000
	【 大 計 】				1,650,000
(2)開催中運営管理費					
1)総合輸送本部会期中管理ディレ					
総合輸送本部全体統括ディレクター	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	800,000	8,800,000
ディレクター交通費	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	60,000	660,000
総合輸送本部アシスタントディレク	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	450,000	4,950,000
総合輸送本部アシスタントディレク	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	60,000	660,000
コアディレクター宿泊費	住居借り上げ費・備品レンタル費(	22	ヶ月	100,000	2,200,000
ディレクター社会保険費		1	式	2,062,500	2,062,500
総合輸送本部駐車場スタッフ人件費	(7.5時間勤務) @1800円/h	306	延人	13,500	4,131,000
総合輸送本部スタッフ交通費・食費		306	延人	1,500	459,000
総合輸送本部・ベイスタッフ福利厚	20名×6ヶ月	120	ヶ月	1,000	120,000
総合輸送本部・ベイスタッフ労務管	給与計算・給与振り込み手数料他、	120	ヶ月	1,500	180,000
	《 中 計 》				24,222,500
2)ベイスайд会期中管理ディレク					
ベイスайд全体統括ディレクター人	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	800,000	8,800,000
ベイスайдディレクター人件費	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	700,000	7,700,000
ディレクター交通費	2009/4/1～2009/9/30、4名×5.5ヶ月	22	人月	60,000	1,320,000
ベイスайдアシスタントディレクタ	2009/4/1～2009/9/30、8名×5.5ヶ月	44	人月	450,000	19,800,000
ベイスайдアシスタントディレクタ	2009/4/1～2009/9/30、8名×5.5ヶ月	44	人月	60,000	2,640,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
コアディレクター宿泊費	住居借り上げ費・備品レンタル費	66	ヶ月	100,000	6,600,000
ディレクター社会保険費		1	式	5,445,000	5,445,000
追加ベイスайдディレクター人件費	2009/4/1～2009/9/30	52	延人	40,000	2,080,000
追加ディレクター交通費	2009/4/1～2009/9/30	52	延日	2,000	104,000
追加ベイスайдアシスタントディレ	2009/4/1～2009/9/30	78	延人	25,000	1,950,000
追加アシスタントディレクター交通	2009/4/1～2009/9/30	78	延日	2,000	156,000
ベイスайд駐車場スタッフ人件費	7.5時間勤務、 @1800円/h	3294	延人	13,500	44,469,000
ベイスайдスタッフ交通費・食費		3294	延人	1,500	4,941,000
総合輸送本部・ベイスタッフ福利厚	80名×6ヶ月	480	人月	1,000	480,000
総合輸送本部・ベイスタッフ労務管	給与計算・給与振り込み手数料他、	480	人月	1,500	720,000
	《 中 計 》				107,205,000
3)ヒルサйд会期中管理ディレク					
ヒルサйд全体統括ディレクター人	2009/7/1～2009/9/30、1名×3ヶ月	3	人月	800,000	2,400,000
ヒルサйдディレクター人件費	2009/7/1～2009/9/30、4名×3ヶ月	12	人月	700,000	8,400,000
ディレクター交通費	2009/7/1～2009/9/30、5名×3ヶ月	15	人月	60,000	900,000
ヒルサйдアシスタントディレクタ	2009/7/1～2009/9/30、5名×3ヶ月	15	人月	450,000	6,750,000
ヒルサйдアシスタントディレクタ	2009/7/1～2009/9/30、5名×3ヶ月	15	人月	60,000	900,000
コアディレクター宿泊費	住居借り上げ費・備品レンタル費(	30	ヶ月	100,000	3,000,000
ディレクター社会保険費		1	式	2,632,500	2,632,500
追加ヒルサйд全体統括ディレクタ		19	延人	45,000	855,000
追加ヒルサйдディレクター人件費		76	延人	40,000	3,040,000
追加ヒルサйдアシスタントディレ		61	延人	25,000	1,525,000
追加ディレクター交通費		156	延人	2,000	312,000
ヒルサйд駐車場スタッフ人件費	9時間勤務 @1800円/h	934	延人	16,200	15,130,800



# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
ヒルサイド駐車場スタッフ人件費	7.5時間勤務 @1800円/h	670	延人	13,500	9,045,000
ヒルサイド交通費・食費		1604	延人	1,500	2,406,000
ヒルスタッフ福利厚生費		240	人月	1,000	240,000
ヒルスタッフ労務管理費	給与計算・給与振り込み手数料他、	240	人月	1,500	360,000
	《 中 計 》				57,896,300
4)その他経費					
通信連絡費	2009/4/1～2009/9/30	70	人月	20,000	1,400,000
	《 中 計 》				1,400,000
	【 大 計 】				190,723,800
(3)募集選考関係費					
総合輸送本部スタッフ研修日当	20名×2日	40	人日	10,000	400,000
ベイサイドスタッフ研修日当	80名×2日	160	人日	10,000	1,600,000
ヒルサイドスタッフ研修日当	80名×2日	160	人日	10,000	1,600,000
	【 大 計 】				3,600,000
(4)スタッフユニフォーム関係費					
ディレクターユニフォーム作成費(		30	セツ	0	0
ベイサイドスタッフユニフォーム作		80	セツ	0	0
ヒルサイドスタッフユニフォーム作		80	セツ	0	0
スタッフユニフォーム・帽子作成	支給分の負担金	1	式	914,000	914,000
ユニフォームクリーニング費	※各自手洗い	0	式	0	0
	【 大 計 】				914,000
(5)全体警備関係費					
1)ベイサイド警備関係費					
警備隊長人件費・交通費	7.5時間勤務 @2500円/h	306	延人	18,750	5,737,500

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
警備員人件費・交通費	7.5時間勤務 @2100円/h	1530	延人	15,750	24,097,500
赤レンガ倉庫バスロータリー警備	Y150負担分	1	式	1,082,730	1,082,730
	《 中 計 》				30,917,730
2)ヒルサイド警備関係費					
警備隊長人件費・交通費	9時間勤務 @2500円/h	67	延人	22,500	1,507,500
警備隊長人件費・交通費	7.5時間勤務 @2500円/h	38	延人	18,750	712,500
警備員人件費・交通費	9時間勤務 @2100円/h	257	延人	18,900	4,857,300
警備員人件費・交通費	9時間勤務 @2100円/h	67	延人	18,900	1,266,300
警備員人件費・交通費	7.5時間勤務 @2100円/h	248	延人	15,750	3,906,000
警備員人件費・交通費	7.5時間勤務 @2100円/h	19	延人	15,750	299,250
	《 中 計 》				12,548,850
3)南部市場臨時駐車場警備関係費					
警備員人件費・交通費	8時間勤務 @2100円/h	36	延人	16,800	604,800
	《 中 計 》				604,800
4)ベイサイド事前警備関係費					
警備隊長人件費・交通費	6.5時間勤務 @2500円/h	10	延人	16,250	162,500
警備隊長人件費・交通費	8時間勤務 @2500円/h	6	延人	20,000	120,000
警備隊長人件費・交通費	9.5時間勤務 @2500円/h	5	延人	23,750	118,750
警備員人件費・交通費	6.5時間勤務 @2100円/h	56	延人	13,650	764,400
警備員人件費・交通費	8時間勤務 @2100円/h	7	延人	16,800	117,600
警備員人件費・交通費	9.5時間勤務 @2100円/h	25	延人	18,900	472,500
	《 中 計 》				1,755,750
	【 大 計 】				45,827,130
(6)シャトルバス関係費					

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1) シャトルバス借り上げ費					
ヒルサイドシャトルバス借り上げ費	夜間なし 10時間運行 回送・諸経	456	台	126,500	57,684,000
ヒルサイドシャトルバス借り上げ費	夜間あり 13時間運行 回送・諸経	141	台	161,000	22,701,000
ヒルサイドシャトルバス借り上げ費	夜間なし 3時間運行 回送・諸経	14	台	34,500	483,000
	《 中 計 》				80,868,000
	【 大 計 】				80,868,000
(7) サイン関係					
1) ベイサイドサイン関係費					
交通サイン看板 600×1800		32	枚	24,000	768,000
交通サイン看板 900×1800		12	枚	30,000	360,000
交通サイン看板 600×1500		1	枚	22,000	22,000
交通サインブラカード		15	枚	15,000	225,000
交通サイン看板 600×1000		1	枚	13,500	13,500
交通サイン看板 450×1800		9	枚	18,000	162,000
交通サイン看板 600×1800(両面)		5	枚	42,000	210,000
交通サイン看板 900×1800(両面)		2	枚	54,000	108,000
交通サイン看板 900×900		3	枚	15,000	45,000
交通サイン看板 2000×2000		1	枚	42,000	42,000
交通サイン看板 1200×500		2	枚	20,000	40,000
交通サイン看板 600×600		0	枚	6,000	0
交通サイン看板 700×1000		1	枚	9,000	9,000
	《 中 計 》				2,004,500
2) ヒルサイドサイン関係費					
交通サイン看板 600×1800		11	枚	24,000	264,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
交通サイン看板 900×1800		0	枚	30,000	0
交通サイン看板 450×1800		13	枚	18,000	234,000
交通サイン看板 600×1000		1	枚	13,500	13,500
交通サイン看板 900×1800(両面)		1	枚	45,000	45,000
交通サイン看板 600×1800(両面)		13	枚	42,000	546,000
交通サイン追加シート	高所作業車、道路占有許可申請費、	7	枚	40,000	280,000
サイン追加シート	高所作業車、道路占有許可申請費、	9	枚	20,000	180,000
追加サインパネル 650×480		2	枚	10,000	20,000
追加サインパネル 800×1000		7	枚	15,000	105,000
改札バナー		0	枚	100,000	0
バナー 5000×2350		1	枚	200,000	200,000
バナー 2500×550		1	枚	50,000	50,000
バナー 540×9750		1	枚	150,000	150,000
バナー 600×800		1	枚	20,000	20,000
バナー 600×2200		1	枚	50,000	50,000
	《 中 計 》				2,157,500
	【 大 計 】				4,162,000
(8) 交通広報関係費					
交通広報に係る広報宣伝関係費	チラシ作成費のみ(A4、1色、100,0	1	式	300,000	300,000
	【 大 計 】				300,000
(9) 団体バス駐車場整備費					
サークルウォーク横断歩道他		1	式	0	0
信号制御システム		1	式	3,000,000	3,000,000
乗り込み部舗装		1	式	500,000	500,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
【 大 計 】					3,500,000
(10)運営備品・消耗品関係					
運営備品関係		6	ヶ月	500,000	3,000,000
運営消耗品関係		6	ヶ月	200,000	1,200,000
事務所備品関係		8	ヶ月	200,000	1,600,000
事務所消耗品関係		8	ヶ月	180,000	1,440,000
無線機関係		6	ヶ月	1,000,000	6,000,000
プレハブ工事(係員・警備員詰め所)		1	式	2,877,000	2,877,000
解体撤去工事		1	式	1,785,200	1,785,200
現場経費		1	式	26,410	26,410
トイレ追加工事		1	式	2,049,383	2,049,383
北仲バス駐車場トイレ工事		1	式	2,006,677	2,006,677
会期中駐車場トイレ清掃人件費		306	人日	9,000	2,754,000
同上、清掃備品関係費	ペーパー、洗浄液、清掃液ほか	1	式	200,000	200,000
同上、トイレ消耗品費		153	日	6,000	918,000
ヒルサイドターミナル舗装改修費	復旧費は含まず	2	回	950,000	1,900,000
【 大 計 】					27,756,670
(11)団体バス予約センター					
1)予約システム					
サーバーメンテナンス	APS型システム提供・データ管理運	7	ヶ月	150,000	1,050,000
《 中 計 》					1,050,000
2)機器類					
PCセット		5	台	100,000	500,000
プリンター		1	台	100,000	100,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
コピー		7	ヶ月	50,000	350,000
電話機器	5台×7ヶ月	35	台月	20,000	700,000
《 中 計 》					1,650,000
3)電話機器					
専用回線使用料(プッシュ式案内機)		7	ヶ月	55,000	385,000
《 中 計 》					385,000
4)人件費					
責任者(横浜駐在)2009/4/1~10/3		7	ヶ月	800,000	5,600,000
副責任者(横浜駐在)2009/4/1~10		6	ヶ月	520,000	3,120,000
都内責任者スタッフ(都内事務所)		7	ヶ月	470,000	3,290,000
短期スタッフ(都内事務所)2009/4/		1	式	2,177,778	2,177,778
短期スタッフ(都内事務所)2009/4/		1	式	1,714,285	1,714,285
交通費		1	式	941,087	941,087
《 中 計 》					16,843,150
5)事務局運営経費					
専用封筒作成		10000	枚	50	500,000
運営マニュアル作成		1	式	500,000	500,000
運営マニュアル印刷		30	冊	5,000	150,000
《 中 計 》					1,150,000
6)事務局運営経費					
専用オペレーションルーム(家賃)		7	ヶ月	200,000	1,400,000
事務所備品レンタル(デスク等)		7	ヶ月	30,000	210,000
郵送費(宅配便)		3000	通	400	1,200,000
通信費		7	ヶ月	120,000	840,000

# 内 訳 明 細 書

9 / 13 頁

No.4760920090008-1M

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
ランニングコスト(運営雑費、消耗)		7	ヶ月	120,000	840,000
	《 中 計 》				4,490,000
	【 大 計 】				25,568,150
(12)ベイスайд歩行者整理誘導					
1)管理ディレクター関係費					
全体統括ディレクター人件費	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	800,000	8,800,000
ディレクター交通費	2009/4/1～2009/9/30、2名×5.5ヶ月	11	人月	60,000	660,000
アシスタントディレクター人件費	2009/4/1～2009/9/30、4名×5.5ヶ月	22	人月	450,000	9,900,000
アシスタントディレクター交通費	2009/4/1～2009/9/30、4名×5.5ヶ月	22	人月	60,000	1,320,000
コアディレクター宿泊費	住居借り上げ費・備品レンタル費	33	ヶ月	100,000	3,300,000
ディレクター社会保険費		1	式	2,805,000	2,805,000
追加ディレクター人件費	2009/4/1～2009/9/30	42	延人	40,000	1,680,000
追加アシスタントディレクター人件	2009/4/1～2009/9/30	56	延人	25,000	1,400,000
追加アシスタントディレクター交通	2009/4/1～2009/9/30	98	延日	2,000	196,000
	《 中 計 》				30,061,000
2)運営スタッフ関係費					
スタッフ人件費 (9時間勤務)		442	延人	16,200	7,160,400
スタッフ交通費・食費		442	延人	1,500	663,000
スタッフ福利厚生費	50名×6ヶ月	300	人月	1,000	300,000
スタッフ労務管理費(給与計算・給	50名×6ヶ月	300	人月	1,500	450,000
スタッフ研修日当(スタッフ採用人	50名×2日間	100	人日	10,000	1,000,000
	《 中 計 》				9,573,400
3)スタッフユニフォーム関係費					
ディレクターユニフォーム作成費(		15	セツ	1,000	15,000

# 内 訳 明 細 書

10 / 13 頁

No.4760920090008-1M

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
スタッフユニフォーム作成費(支給)		50	セツ	1,000	50,000
ユニフォームクリーニング費	※各自手洗い	0	式	0	0
	《 中 計 》				65,000
4)警備関係費					
警備隊長人件費・交通費	7.5時間勤務 @2500円/h	1410	延人	18,750	26,437,500
警備員人件費・交通費	7.5時間勤務 @2100円/h	3963	延人	15,750	62,417,250
	《 中 計 》				88,854,750
5)運営備品・消耗品関係					
運営備品関係		6	ヶ月	300,000	1,800,000
運営消耗品関係		6	ヶ月	100,000	600,000
無線機関係		6	ヶ月	900,000	5,400,000
	《 中 計 》				7,800,000
	【 大 計 】				136,354,150
(13)無料回遊シャトルバス					
1)実施計画作成費					
実施計画作成費		1	式	720,000	720,000
実施計画技術料		1	式	400,000	400,000
運営マニュアル作成費		1	式	750,000	750,000
運営マニュアル技術料		1	式	120,000	120,000
	《 中 計 》				1,990,000
2)バス関係費					
シャトルバス借り上げ費	153日×5台	765	台日	45,000	34,425,000
ラッピング費		5	台	1,000,000	5,000,000
	《 中 計 》				39,425,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
3) 運営管理費					
ディレクター人件費		5.5	ヶ月	700,000	3,850,000
ディレクター交通費		5.5	ヶ月	60,000	330,000
アシスタントディレクター人件費		5.5	月	450,000	2,475,000
アシスタントディレクター交通費		5.5	月	60,000	330,000
スタッフ人件費 (10時間勤務)		1071	延人	18,000	19,278,000
ディレクター社会保険		1	式	465,000	465,000
	《 中 計 》				26,728,000
4) サイン看板関係費					
交通サイン看板 600×1800(両面A)		5	枚	54,000	270,000
カラーコーン用ハンガーサインパネ		2	枚	15,000	30,000
	《 中 計 》				300,000
5) 備品関係費					
運営備品		5.5	月	60,000	330,000
運営消耗品		5.5	月	18,000	99,000
	《 中 計 》				429,000
6) 無線関係費					
MCA無線機	8台×5. 5ヶ月	44	台月	19,000	836,000
	《 中 計 》				836,000
	【 大 計 】				69,708,000
(14) ヒルサイド内覧会・開会式					
1) 内覧会シャトルバス(中山駅)					
中山駅シャトルバス	10時間拘束 回送・諸経費含む	2	台	115,000	230,000
中山駅シャトルバス	8時間拘束 回送・諸経費含む	2	台	92,000	184,000

# 内 訳 明 細 書

名称(件名) H21年度 横浜開港150周年記念事業 交通輸送実施運営

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
中山駅シャトルバス	7時間拘束 回送・諸経費含む	4	台	80,500	322,000
	《 中 計 》				736,000
2) 内覧会シャトルバス(鶴ヶ峰)					
鶴ヶ峰駅シャトルバス	10時間拘束 回送・諸経費含む	2	台	115,000	230,000
鶴ヶ峰駅シャトルバス	8時間拘束 回送・諸経費含む	2	台	92,000	184,000
鶴ヶ峰駅シャトルバス	7時間拘束 回送・諸経費含む	2	台	80,500	161,000
	《 中 計 》				575,000
3) 内覧会シャトルバス(遊撃)					
遊撃対応シャトルバス	7時間拘束 回送・諸経費含む	3	台	80,500	241,500
	《 中 計 》				241,500
4) 内覧会シャトルバス(園内)					
会場間シャトルバス	10時間拘束 回送・諸経費含む	1	台	115,000	115,000
	《 中 計 》				115,000
5) 内覧会ズーラシア2P運営費					
運営ディレクター人件費		1	人日	40,000	40,000
アシスタントディレクター人件費		1	人日	25,000	25,000
運営スタッフ人件費	11時間勤務	8	人日	19,800	158,400
警備隊長人件費	11時間勤務	1	人日	27,500	27,500
警備員人件費	9時間勤務	5	人日	18,900	94,500
警備員人件費 (11時間勤務)	11時間勤務	2	人日	23,100	46,200
上記、スタッフ・警備員経費	交通費・弁当代	18	式	2,000	36,000
	《 中 計 》				427,600
6) 開会式シャトルバス					
中山駅シャトルバス	4時間拘束 回送・諸経費含む	5	台	46,000	230,000

